
 1 

T.C. 

SİNOP İL ÖZEL İDARESİ GENEL 
SEKRETERLİĞİ 

 

 

 
 

Ait olduğu dönem 

01.01.2020-31.12.2024 

Adres 

Gelincik Mahallesi Fatih Caddesi /SİNOP 

İletişim 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Tel:0368 261 45 52 -261 18 41-  Faks:0368 261 29 08 

                                                     e-Posta: ozelidare@sinop.gov.tr 

Sinop-2019 

mailto:ozelidare@sinop.gov.tr


 2 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
“ Hususi İdareler (özel idareler) büyük kalkınma savaşımızda başarı 
hasılasını artıracak vazifeler almalı ve hususiyle hayat ucuzluğunu temin 
edecek, yerine göre tedbirler bulmalı ve selahiyetlerini tam 
kullanmalıdır.” 

 

 

                                     Mustafa KEMAL ATATÜRK 
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 İl Özel İdareleri, İl halkının müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan ve karar organı seçmenleri tarafından seçilerek oluşturulan, Kamu tüzel 

kişilğine sahip kuruluşlardır.  

Stratejik Plan, kurumun bulunduğu noktayı ve ulaşmayı arzuladığı noktayı 

belirleyen ve bu amaca ve hedefe ulaşmak için de gidilecek yolu tarif eden bir plandır. 

Gitmek istenilen yere ulaşabilmek ise, mevcut durumun, ihtiyaçların ve kaynakların 

sağlıklı bir şekilde tespit edilmesiyle başlar. Planın gerçekleşmesi ancak sahiplenilmesi 

ve eyleme geçilmesiyle olur. Sinop İl Özel İdaresi 2020-2024 dönemini kapsayan 

dördüncü 5 yıllık Stratejik Planı hazırlık aşamasında; hedeflerin daha iyi 

belirlenebilmesi için paydaş Kurum ve kuruluşlar ile ünüversite ve sivil toplum 

örgütlerinin de katılımları sağlanmıştır. Bu çerçevede çıkarılan kanunlar ile il özel 

idarelerinin de yeniden yapılandırılmasına çalışılmaktadır. 22.02.2005 tarihinde kabul 

edilen ve 04.03.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, il 

özel idarelerinin görev, yetki ve sorumluluklarını artırmakla beraber stratejik plan 

hazırlamalarını ve bu plana göre hareket etmeleri mecburiyetini getirmiştir. 

 Hazırlanan “Sinop İl Özel İdaresi 2020-2024 Yılları Stratejik Planı” ile mahalli 

ihtiyaçların önceliklendirilmesi, kaynakların verimli ve etkili kullanılması mümkün 

olacaktır. Sinopluların ve Sinop’da yaşayan herkesin bu planı sahiplenmesi, ondan 

beklenen faydaya ulaşmayı kolaylaştıracaktır. Sinop’un 2020-2024 Stratejik planını 

hazırlayan Sinop İl Özel İdaresi yöneticilerini, katkı sağlayan il müdürlüklerini ve 

çalışmada görev alan personeli kutluyor, ilimiz için hayırlı hizmetlere vesile olmasını 

temenni ediyorum.                   Köksal ŞAKALAR 

                               SİNOP VALİSİ 
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Yasal Dayanak:  

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesi ile 5302 

Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 31. maddesinde, İl özel İdareleri, stratejik plan 
ve yıllık performans planı hazırlamakla yükümlü kılınmıştır. 

 
İlkeler; 

Stratejik planlama sürecinde  ; 

a) Kamu idaresinin hizmetinden yararlananların, kamu idaresi çalışanlarının, 

sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının ve ilgili diğer 

tarafların katkıları alınır ve katılımları sağlanır.   

b) Çalışmalar, kamu idaresinin tek bir birimi tarafından değil, tüm birimlerin  

katılım ve katkılarıyla yürütülür. 

c) Stratejik planların doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi 

çalışanları tarafından hazırlanması zorunludur. Alınabilecek danışmanlık 

hizmetleri eğitim ve çalışmaların organizasyonu konularıyla sınırlıdır.  

d) Rol alan tüm kamu idareleri birbirleri ile uyum, işbirliği, eşgüdüm ve 

tamamlayıcılık içinde; hesap verme sorumluluğunun gereklerini dikkate 

alarak çalışırlar. 

Stratejik Planın Onaylanması, Kullanımı ve Revizyonu Süreci: 

 
 Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan "Stratejik Planlama Kılavuzu" 

çerçevesinde, Kalkınma Planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili programlar ve 

yatırımcı kamu kurum ve kuruluşlarının teklif ve önerileri dikkate alınarak 
hazırlanmış olan Sinop İl Özel İdaresi 2020-2024 stratejik Planı, 5302 Sayılı 

Kanunda belirtilen süreçlerden geçerek yürürlüğe girer. 
 

 İl Özel İdaresi ile ilgisi bulunan, yatırımcı kamu kurum ve kuruluşları bütçe 
tekliflerini stratejik planda öngörülen stratejik amaç ve hedeflerle 

ilişkilendirmekle yükümlüdürler. Kuruluşların bütçe teklifleri İl Özel İdaresi 
tarafından değerlendirilip birleştirilirken, stratejik plana uygunluk da temel bir 

ölçüt olarak dikkate alınacaktır. Böylece, bütçe sürecinde kuruluşlar onaylanmış 
stratejik planlarına uygun olmayan proje ve faaliyetlerini teklif etmeyeceklerdir. 

Stratejik planda yapılacak temel değişiklikler planın onaylanmasına ilişkin sürece 
tabidir. 

 
Kapsam                : 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idarelerinin 
görevleri maddeler halinde sayılmıştır 

 
Buna göre, İl Özel İdaresi 2020-2024 Stratejik Planı; 
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a)  Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı 
olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, 

toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve 
yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk 

ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 
diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 
         b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma 

orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin 
hizmetleri belediye sınırları dışında, Yapmakla görevli ve yetkilidir.(Ek fıkra: 

3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar 
ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, 
kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere 

ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev 

alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 
ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi 

ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. 
İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel 

idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 
aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları 

tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 
öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde 

yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir 
projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı 

mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı 
anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek 

ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya 
ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 

md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu 
kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının 

ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet 
hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi 

bütçesinden karşılanabilir. İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, 
büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel 

idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi 
tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı 

olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından 

onaylanır. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî 
durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak 

belirlenir. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin 

durumuna uygun yöntemler uygulanır. Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu 

kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon 
o ilin valisi tarafından sağlanır. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 
sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
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1-Görev ve Yetkileri             : 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesi, il özel idaresinin görev 
ve sorumluluklarını belirlerken, bu görev ve sorumlulukları iki bölümde ele 

almıştır. Birinci bölümde yer alan görev ve sorumluluklar “il sınırları içinde”, ikinci 
bölümde yer alan görev ve sorumluluklar “belediye sınırları dışında”  il özel 

idarelerine görev olarak verilmiştir. 5302 Sayılı Kanunun dışında, diğer bazı 
Kanunlarla da İl Özel İdaresine verilmiş görevler mevcuttur. 

 
A) İl Sınırları İçindeki Görevleri:  

 Gençlik ve Spor 

 Sağlık 
 Tarım 

 Sanayi ve Ticaret 
 İlin Çevre Düzeni Planı 

 Bayındırlık ve İskan 
 Toprağın Korunması, Erozyonun  Önlenmesi 

 Kültür, Sanat, Turizm 
 Sosyal Hizmet ve Yardımlar 

 Yoksullara Mikro Kredi Verilmesi 
 Çocuk Yuvaları ve Yetiştirme Yurtları 

 İlk ve Orta Öğretim Kurumlarının Arsa Temini, Binalarının Yapım, Bakım ve 
Onarımları ile Diğer İhtiyaçlarının Giderilmesi 

 
B) Belediye Sınırları Dışındaki Görevleri:  

 İmar 

 Yol, Su, Kanalizasyon 
 Katı Atık, Çevre 

 Acil Yardım ve Kurtarma 
 Orman Köylerinin Desteklenmesi 

 Ağaçlandırma Park ve Bahçe Tesisi 
 kültür, turizm, Gençlik Spor 

 
C)Diğer Kanunlarla Verilen Görevler: 

3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hak. Kanun . 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim 

Kanunu . 3194 sayılı İmar Kanunu . 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunu. 2872 Sayılı Çevre Kanunu .3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası 

Kanunu .5543 Sayılı İskan Kanunu .5355 Mahalli İdare Birlikleri Kanunu .442   

Sayılı Köy Kanunu .7478 Sayılı Köy İçme Suları Kanunu .3998 Sayılı Köy 

Mezarlıklarının Korunması Hakkında Kanun .7402 Sayılı Sıtmanın İmhası 

Hakkında Kanun .1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu .4019 Sayılı Muhtaç 

Asker Aileleri Hakkındaki Kanun .5378 Özürlüler ve Bazı 

Kan.Hük.Kararnamelerde değişiklik Yap.Hak.kanun .5393 Sayılı Belediye Kanunu 

.2918 Sayılı karayolları Trafik Kanunu .4857 Sayılı İş Kanunu .3213 Sayılı Maden 

Kanunu .5226 Sayılı Kültür ve Tabiat Var.Koruma Kanunu,Kanun Hükmünde 

Kararnameler. 
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2-İl Özel İdaresinin Devlet Teşkilatı İçindeki Yeri   ve imtiyazları  : 

 
 İl Özel İdareleri; kanunların öngördüğü belli ve ortak hizmetleri yürütmekle 

görevli taşınır ve taşınmaz malları ile müstakil bütçesi ve karar organları bulunan, 
tüzel kişiliğe sahip birer kamu kuruluşudur. Türk Demokrasisinin temel okulları 

sayılmakta, yapıları itibariyle de kökleri yüzyıl öncesine uzanan vazgeçilmez bir 
idare şekli olarak bilinmektedir.  

 
Bu yönü ile de Türkiye Cumhuriyeti’nin her dönem Anayasalarında varlıkları 

kabul edile gelmiştir. Yerel yönetimlerin görev, yetki ve sorumluluklarının 
geliştirilmesi doğrultusunda 21 Kasım 1988 yılında imzalanan Avrupa Birliği Yerel 

Yönetimler Özerklik Şartı, Devletimiz tarafından da kabul edilmiştir. 
 

 İl Özel İdarelerinin amacı; İl halkının yol, su, eğitim, kültür, sağlık, tarım, 

ekonomi gibi ortak ve mahalli ihtiyaçlarını karşılamak, Ülke ekonomisine katkıda 
bulunmak ve kalkınma planlarının İl düzeyinde başarısını sağlamaktır. 

 
İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü 

faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen 
izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik 
çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen 

cezaları vermek. 
c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, 

satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî 
hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk 
Lirasına kadar olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 
f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak. 
g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık 

istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 
6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde 

yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl ve esaslar 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 
İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini 

belirlemek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç 

işlemiş sayılır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, 
vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları haczedilemez. 
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3-Teşkilat Yapısı: Sinop İl Özel İdaresi 
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4-İl Özel İdaresinin Organları 
 

İl genel meclisi: 
 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen 
esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

 
 İl Genel Meclisi: 

 
 Üye Sayısı  : 21 
 

 İlçelere Göre Dağılımı 
 

Merkez İlçe 4 

Boyabat 3 

Ayancık 2 

Dikmen 2 

Durağan 2 

Erfelek 2 

Gerze 2 

Saraydüzü 2 

Türkeli 2 

 
İl Encümeni: 
 

İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her 

yıl kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri 
arasından seçeceği iki üyeden oluşur.Valinin katılamadığı encümen toplantısına 

genel sekreter başkanlık eder. Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili 
olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak 

üzere çağrılabilir. 
 

Vali: 
 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

 
5-İLÇE, KÖY VE BELEDİYELER  
 

   

İLÇELER       KÖY SAYISI   MAHALLE SAYISI   BELEDİYE SAYISI 

 

MERKEZ 38 13 1 

AYANCIK  71 5 1 

BOYABAT 107 9 1 

DİKMEN 28 3 1 

DURAĞAN 70 6 1 

ERFELEK 46 3 1 

GERZE  42 7 1 

SARAYDÜZÜ 31 1 1 

TÜRKELİ 33 3 1 

T O P L A M 466 50 9 
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6-ARAÇ GEREÇ MAKİNE PARKI VE TEÇHİZAT DURUMU: 

 

                                 MAKİNA PARK DURUMU 
                      

CİNSİ ADET 

Kamyon 34 
 

Greyder 22 
 

Dozer 4 
 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 11 
 

Ekskavatör 8 
 

Kazıcı Yükleyici 7 
 

Silindir 12 
 

Distribütör 4 
 

Çekici 4 
 

Binek ve Arazi Araçları 30 
 

Minibüs/Midibüs 6 
 

Çöp Kamyonu 4 
 

Motorlu Yardımcı İş Makinaları 14 
 

Sabit Konkasör 4 
 

Mobil Konkasör 2 
 

Seyyar Taş Kırma Eleme Ünitesi 1 
 

Yardımcı İş Makinası 26 
 

Diğer Kurumlar 3 
 

TOPLAM 196 
 

 

  0- 10 Yaş Aralığı 92 adet %46,9 

10- 20 Yaş Aralığı 73 adet %37,3 

20- 30 Yaş Aralığı 18 adet %10,2 

30- 40 Yaş Aralığı 10 adet %5,6 



 14 

 

 
  7-KÖYLER MEVCUT DURUM ENVANTERİ: 
 

İÇME SUYU ENVANTERİ 
 

   
KÖY 

 
ÜNİTE 

 
ÇEŞMELİ 

 
ŞEBEKELİ 

 
ÇEŞMELİ 

 
ŞEBEKELİ 

 
YETERSİZ 

 
SULU 

 
YETERSİZ 

 
SULU 

 
YETERSİZ 

 
SULU 

 
YETERSİZ 

 
SULU 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
Ad 

 
Nüfus 

 
MERKEZ 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
38 

 
3357 

 
2 

 
47 

 
5 

 
48 

 
0 

 
0 

 
197 

 
8255 

 
AYANCIK 

 
0 

 
0 

 
4 

 
98 

 
3 

 
91 

 
94 

 
3878 

 
1 

 
13 

 
59 

 
818 

 
4 

 
75 

 
179 

 
5515 

 
BOYABAT 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
107 

 
11154 

 
8 

 
90 

 
20 

 
196 

 
2 

 
35 

 
149 

 
5355 

 
DİKMEN 

 
0 

 
0 

 
1 

 
47 

 
0 

 
0 

 
27 

 
1354 

 
3 

 
87 

 
29 

 
404 

 
5 

 
54 

 
82 

 
2215 

 
DURAĞAN 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5 

 
605 

 
65 

 
8315 

 
1 

 
54 

 
9 

 
289 

 
0 

 
0 

 
62 

 
2995 

 
ERFELEK 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
46 

 
2536 

 
1 

 
8 

 
16 

 
235 

 
0 

 
0 

 
213 

 
5706 

 
GERZE 

 
0 

 
0 

 
2 

 
57 

 
0 

 
0 

 
42 

 
2416 

 
0 

 
0 

 
47 

 
765 

 
2 

 
79 

 
204 

 
5877 

 
SARAYDÜZÜ 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
30 

 
4026 

 
1 

 
25 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
27 

 
1535 

 
TÜRKELİ 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
33 

 
4785 

 
1 

 
23 

 
11 

 
241 

 
1 

 
26 

 
115 

 
6581 

 
TOPLAM 

 
0 

 
0 

 
5 

 
145 

 
15 

 
696 

 
452 

 
41821 

 
18 

 
347 

 
196 

 
2996 

 
14 

 
269 

 
1228 

 
44034 

 

 

KANALİZASYON ENVANTERİ 
 

 

İLÇESİ MERKEZ ÜNİTE TOPLAM 

ADET NÜFUSU 

(2018) 

ADET NÜFUSU 

(2018) 

ADET NÜFUSU 

(2018) 

MERKEZ 10 1213 8 484 18 1679 

 AYANCIK 7 1012 4 600 11 1612 

BOYABAT 76 9338 36 1256 112 10594 

DİKMEN 2 109 3 50 5 159 

DURAĞAN 35 5612 10 453 45 6065 

ERFELEK 3 229 2 121 5 350 

GERZE 5 658 13 765 18 1423 

SARAYDÜZÜ 11 1809 4 250 15 2059 

TÜRKELİ  5 1212 13 1702 18 2914 

TOPLAM 154 21192 93 5681 247 26873 
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SİNOP İLİ TOPRAK VE SU KAYNAKLARI ENVANTER BİLGİLERİ 
 

 
KÖY ATIKSU ENVANTERİ 

 
 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ BAĞLISI 
NÜFUSU 
(2018) 

1 MERKEZ BEKTAŞAĞA Bektaşağa (Mrkz) 137 

2 "   Yeni 81 

3 " DİZDAROĞLU Behremoğlu (Mrkz) 107 

4 " KILIÇLI Kılıçlı (Merkez) 300 

5 "   Kaybı 29 

6 " MERTOĞLU Yukarı (Merkez) 116 

7 "   Aşağı 120 

8 "   Keser 73 

9 " YALIKÖY Yalı (Deliler)(Mrkz) 171 

10 " KABALI Kabalı (Merkez) 110 

11 "   Kelemperoğlu 50 

12 " AKBAŞ Yürekli 53 

İLÇESİ 

İLİNİZDEKİ TOPLAM İL ÖZEL İDARESİ SORUMLULUĞUNDAKİ 
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YERÜSTÜ 
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(h
a)

 

  B   C   D A=B+C+D 

MERKEZ 20052 18229 1823 2 704 6 649     1353 

AYANCIK 28100 28010 90     2 45     45 

BOYABAT 31589.8 15948,9 15640,9 3 795 79 3572 3 310 4677 

DİKMEN 15700 15660 40     2 40     40 

DURAĞAN 23244 18523,9 4720,1     28 1200 1 130 1330 

ERFELEK 19755 16914 2841 1 231         231 

GERZE 23215 22489 726     7 664     664 

SARAYDÜZÜ 17250 15422 1828 1 80 26 1379     1459 

TÜRKELİ 11978 11818 160     2 110     110 

İL TOPLAMI 190883.8 163014.8 27869 7 1810 152 7659 4 440 9909 
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13 " KARAPINAR Camiyanı (Merkez) 117 

14 " LALA Düzpara (Merkez) 40 

15 " SİNECAN Sinecan (Merkez) 16 

16 "   Akyamaç 54 

17     Gedeoğlu 24 

18 " TINGIROĞLU Tıngıroğlu (Merkez) 99 

19 AYANCIK ALİKÖY Aliköy (Merkez) 225 

20 " ARMUTLUYAZI Urgangeriş 30 

21 " AŞAĞIKÖY Aşağıköy (Merkez) 339 

22 "   Yukarı 138 

23 " PAZARCIK Pazarcık (Merkez) 90 

24 " YEŞİLYURT Yeşilyurt (Merkez) 113 

25 " OTMANLI Otmanlı (Merkez) 73 

26 "   Yenikonak  254 

27 " BABAÇAY Kırındı (Merkez) 67 

28 "   Makasbaşı 178 

29 " DOĞANLI Doğanlı (Merkez) 105 

30 BOYABAT AKÇAKESE Akçakese (Merkez) 12 

31 "   Aluç 25 

32 "   Çamlıca 95 

33 " AKYÖRÜK Akyörük (Merkez) 172 

34 " ALİBEYLİ Alibeyli (Merkez) 191 

35 "   Avara 18 

36 " ARIOĞLU Arıoğlu (Merkez) 25 

37 "   Kemaloğlu 35 

38 " AŞIKLI Susuz 52 

39 " AYDOĞAN Aydoğan (Merkez) 77 

40 " BAĞLICA Bağlıca (Merkez) 283 

41 " BEKTAŞ Bektaş (Merkez) 101 

42 " BAYAMCA Bayamca (Merkez) 364 

43 " BENGÜBELEN Bengübelen (Mrkz) 34 

44 " BİNERLİ Binerli (Merkez) 157 

45 "   Aş.Pelitcik 68 

46 "   Yk.Pelitcik 36 

47 " BÖLÜKLÜ Bölüklü (Merkez) 60 

48 " CEMALETTİN Cemalettin (Merkez) 130 

49 " ÇALTI Çaltı (Merkez) 82 
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50 "   Emirliyayla 6 

51 " ÇARŞAK Çarşak (Merkez) 168 

52 " ÇATPINAR Çatpınar (Merkez) 50 

53 "   Köprübaşı (Yalak) 76 

54 " ÇATTEPE Çattepe (Merkez) 403 

55 "   Mehdilli 79 

56 " ÇORAK Çorak (Merkez) 47 

57 " ÇUKURHAN Aydınlı 41 

58 " ÇULHALI Çulhalı (Merkez) 62 

59 "   Çökecekyayla 35 

60 "   Yusuflu 35 

61 " ÇURKUŞLAR Çurkuşlar (Merkez) 41 

62 "   Acemler 23 

63 " DAĞTABAKLI Dağtabaklı (Merkez) 28 

64 " DARIÖZÜ Darıözü (Merkez) 134 

65 " DAYLI Daylı (Merkez) 135 

66 " DEREÇATI Dereçatı (Merkez) 28 

67 " DODURGA Dodurga (Merkez) 64 

68 " DOĞRUL Doğrul (Merkez) 38 

69 " DÜZKARAAĞAÇ Düzkaraağaç (Mrk) 35 

70 "   Alaçatı 12 

71 " EDİL Edil (Merkez) 74 

72 " EĞLENCE Eğlence (Merkez) 130 

73 " EKİNÖREN Ekinveren (Merkez) 57 

74 " EMİROĞLU Maşalı 55 

75 "   Bıçakcı 28 

76 " ENGİLEKİN Engilekin (Merkez) 25 

77 " ERKEÇ Erkeç (Merkez) 67 

78 " ESENGAZİLİ Esengazili (Merkez) 72 

79 " ESENTEPE Esentepe (Merkez) 32 

80 " GAZİDERE Gazidere (Merkez) 134 

81 " GÖKÇEAĞAÇSAKIZI Gökçağaçsakızı(M) 93 

82 "   Capaderesi 40 

83 " GÖKÇUKUR Avluca 44 

84 " GÖVE Göve (Merkez) 116 

85 " HACIAHMETLİ Hacıahmetli (Mrkz) 50 

86 "   Karapürcek 28 
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87 " HAMZALI Dedeli (Merkez) 69 

88 "   Dere 27 

89 "   Ova 54 

90 "   Karaçomakyayla 20 

91 " ILICA Ilıca (Merkez) 197 

92 " İMAMLI İmamlı (Merkez) 105 

93 "   Damlaca 11 

94 " İSAOĞLU İsaoğlu (Merkez) 54 

95 "   Camili 40 

96 " KADINLI Kadınlı (Merkez) 113 

97 " KARACAÖREN Karacaören (Mrkz) 201 

98 " KARAMUSALI Karamusalı (Mrkz) 17 

99 "   Durhacılı 21 

100 " KARTALOĞLU Kartaloğlu (Mrkz) 128 

101 " KAVAK Kavak (Mrkz) 42 

102 "   Hürremşah 35 

103 " KAVACIK Kavacık (Merkez) 44 

104 "   Ballıca 8 

105 " KAYABOĞAZI Kayaboğazı (Mrkz) 181 

106 "   Ahlar (Çamlıca) 41 

107 "   Kırcalı 35 

108 " KILIÇLI Kılıçlı (Merkez) 37 

109 " KİLLİK Killik (Merkez) 23 

110 " KOÇAK Koçak (Merkez) 97 

111 "   İspiroğlu 25 

112 " KOZKULE Orta (Merkez) 37 

113 "   Sıraambarlar 35 

114 " KURTLU Kurtlu (Merkez) 15 

115 " KURUSARAY Kurusaray (Mrkz.) 116 

116 " KUYUCAKPINAR Emirli (Merkez) 35 

117 " KUZVEREN Kuzveren(Merkez) 65 

118 " MAHMUTLU Mahmutlu (Merkez) 82 

119 " MARUF Maruf (Merkez) 76 

120 " MARUFALINCA Marufalınca (Mrk) 87 

121 "   Çerkezler 24 

122 " MURATLI Muratlı (Merkez) 154 

123 " OKÇUMEHMETLİ Okçumehmetli (Mrkz) 51 
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124 " OSMANKÖY Osmanköy( Merkez) 193 

125 " ÖMERKÖY Ömerköy(Merkez) 129 

126 " ÖRENKÖY Örenköy (Merkez) 27 

127 " SALAR Salar (Merkez) 79 

128 "   Çal 13 

129 " SARIAĞAÇÇAYI 
Kekliktepe (Mrkz.) 
(Türbearkası) 

1505 

130 " SARIYER Sarıyer (Merkez) 20 

131 " ŞIHLAR Şıhlar (Merkez) 44 

132 " ŞIHLI Şıhlar (Merkez) 165 

133 " TEKKE Tekke (Merkez) 99 

134 " TIRNALI Tırnalı (Merkez 63 

135 " UZUNÇAY Uzunçay (Merkez) 52 

136 "   Kasımoğlu 16 

137 " YAYLACIK Çetmi 20 

138 " YAZIKÖY Yazıköy (Merkez) 79 

139 " YEŞİLKÖY 
 
Yeşilköy (Merkez) 
   

33 

140 " YESİLYURT Tepedelik (Merkez) 746 

141 " PEHLİVANLAR Yeşilyörük (Merkez) 307 

142 DİKMEN KARAAĞAÇ Karaağaç (Merkez) 47 

143 " SARAY Saray (Merkez) 62 

144 "   Paşalı 22 

145 "   Aşağı 8 

146 "   Banaz 20 

147 DURAĞAN AKBEL Akbel (Merkez) 176 

148 " AKÇABÜK Akçabük (Merkez) 89 

149 " ALPAŞALI Alpaşalı (Merkez) 26 

150 "   Edilli 41 

151 " AŞ.ALINCA Aş.Alınca (Merkez) 229 

152 " AŞ.KARACAÖREN A.Karacaören (Mrkz) 134 

153 " BAYAT Bayat (Merkez) 15 

154 "   Akkaya 8 

155 "   Aş.Bayat 23 

156 " BOYALICA Boyalıca (Merkez) 48 

157 " CEVİZLİBAĞ Cevizlibağ (Merkez) 115 

158 " ÇAMPAŞASAKIZI Çampaşasakızı (M) 94 

159 " DAĞDELEN Dağdelen (Merkez) 43 
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160 " DERELİ Dereli (Merkez) 62 

161 " GÖKDOĞAN Gökdoğan (Merkez) 51 

162 "   Kabakcılar 27 

163 " GÜNGÖREN Güngören(Merkez) 817 

164 " HACIOĞLAN Hacıoğlan(Merkez) 104 

165 " YALNIZKAVAK Yalnızkavak (Merkez) 50 

166 " YASSIALAN Yassıalan (Merkez) 127 

167 "   Sarıoğlu 57 

168 " YEŞİLKENT Yeşilkent (Mrkz) 115 

169 " YEŞİLYURT Yeşilyurt (Merkez) 139 

170 " ÇERÇİLER Çerçiler (Merkez) 394 

171 "   Aşağı 59 

172 " AKÇAALAN Akçaalan (Merkez) 209 

173 " AKPINAR Akpınar (Merkez) 69 

174 " ALPUĞAN Alpuğan (Merkez) 394 

175 " BEYARDIÇ Beyardıç (Merkez) 136 

176 "   Elicek 43 

177 " ÇANDAĞI Çandağı (Merkez) 95 

178 " ÇORAKYÜZÜ Çorakyüzü(Merkez) 153 

179 " EMİRTOLU Emirtolu (Merkez) 210 

180 " GÜRPINAR Gürpınar (Merkez) 79 

181 "   Okcu 34 

182 " HACIMAHMUTLU Hacımahmutlu (Mrkz) 114 

183 " KİRENCİK Gölyeri 105 

184 " KUZ Kuz (Merkez) 144 

185 " OLUKBAŞI Olukbaşı (Merkez) 628 

186 " ORTAKÖY Ortaköy (Merkez) 72 

187 " SIRNIKALINCA Alınca 17 

188 " SOFULAR Sofular (Mrkz) 118 

189 "   Kışla 56 

190 " YK.KARACAÖREN Yk.Karacaören (Mrkz) 72 

191 " YENİKÖY Yeniköy (Merkez) 274 

192 ERFELEK AKÇASÖĞÜT Akçasöğüt (Merkez) 60 

193 " BALIFAKI Balıfakı (Merkez) 108 

194 " BAŞARAN Açma 60 

195 " KIZILCAELMA Kızılcaelma (Merkez) 61 

196 "   Tekke 61 
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197 GERZE ABDALOĞLU Abdaloğlu (Merkez) 14 

198 " BAŞSÖKÜ Başsökü (Merkez) 131 

199 "   Beynili 62 

200 "   Espiyeli 53 

201 " BELÖREN Alibey 116 

202 "   Çörekci 37 

203 " KARLI Camiyanı(Merkez) 95 

204 " TÜRKMENLİOĞLU Türkmenlioğlu (Mrk) 43 

205 " YAYKIL Aliyazısı 12 

206 "   Çoroğlu 151 

207 "   Çatoğlu 58 

208 "   Demircioğlu 48 

209 "   Doroğlu 30 

210 "   Kumandan 15 

211 "   Tekhasan 36 

212 "   Tiryaki 45 

213 " YENİKENT Boypınar (Merkez) 375 

214 "   Çalboğaz 102 

215 SARAYDÜZÜ AŞ.AKPINAR Aş.Akpınar (Mrk) 160 

216 " BAHÇEKÖY Bahçeköy(Merkez) 120 

217 " CUMAKÖY Cumaköy (Merkez) 211 

218 " CUMAKAYALI Gürlen 72 

219 " ÇALPINAR Çalpınar (Merkez) 131 

220 "   Balcıoğlu 20 

221 "   Güney 70 

222 " GÖYNÜKÖREN Göynükören (Mrz) 200 

223 " HACIÇAYI Hacıçayı (Merkez) 199 

224 " KORUCUK Korucuk (Merkez) 109 

225 " TEPEKÖY Tepeköy (Merkez) 279 

226 " ULUKÖY Uluköy (Merkez) 188 

227 " YALMANSARAY Yalmansaray (Mrk) 71 

228 " YENİCE Şıh   88 

229 " YK.AKPINAR Yk.Akpınar (Mrkz) 141 

230 TÜRKELİ ÇATAKGÜNEY Gergi  62 

231 " DÜZLER Düzler (Merkez) 104 

232 "   Yılanlık 58 

233 " DİREKLİ Eskiayandon 230 
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234 " GENCEK Çayağzı  42 

235 " HAMAMLI Hamamlı (Merkez 109 

236 " KARABEY Çarşambapazarı 75 

237 " SARMAŞIK Bekiroğlu  306 

238 "   Ebe  336 

239 " SAZKIŞLA Aş.Bişer  35 

240 " YEŞİLOBA Yeşiloba (Merkez) 107 

241 "   Sarpıca 68 

242 " YUSUFLU Emirli 69 

243 " GÜZELKENT Güzelkent (Merkez) 341 

244 "   Dudu 12 

245 "   Helaldı (Yalı) 388 

246 "   Yeni 21 

247 " KEŞ Keş (Merkez) 551 

 
 

SİNOP İLİ TARIM SEKTÖRÜ ENVANTER BİLGİLERİ 

  Arazi Durumu  ;İlimizin 579.200 Ha.lık yüzölçümünün  % 30’unu oluşturan  

174.117 ha. alan tarıma elverişli olup bunun 81.831 hektarında tarım 
yapılmaktadır.Geriye kalan tarım dışı alanların % 63’ünü ( 367.096 Ha.) orman 

alanı, % 6,5’i (37.648 Ha) iskan ve tarıma elverişli olmayan alanlar 
oluşturmaktadır. Üzerinde tarım yapılabilen 81.831 Ha. arazi genellikle orman 

açması olup engebeli, çok parçalı ve % 86 oranında su erozyonuna açıktır. 
Yörenin dağlık ve ormanlık oluşu nedeniyle dere ve ırmak kenarlarında düzlüklere 

rastlanır. Kullanılmayan tarım arazileri genellikle önceden tarıma açılmış ancak 
sonradan fazla meyil ve toprak derinliğinin az olması nedenleri ile işlenmekten 

vazgeçilmiş hayvan otlatma amacıyla kullanılan arazilerdir.   
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1. ve 2. DERECE ÖNCELİKLİ KÖYOLLARININ TANIM LİSTESİ 
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1. ve 2. DERECE ÖNCELİKLİ KÖYOLLARININ TANIM LİSTESİ 

  
MERKEZ AYANCIK BOYABAT DİKMEN DURAĞAN ERFELEK GERZE SARAYDÜZÜ TÜRKELİ TOPLAM 

ASFALT 249,062 270,634 296,562 108,453 198,574 263,247 225,086 92,376 144,060 1.848,054 

STABİLİZE 267,647 511,301 460,767 197,910 328,915 307,380 380,786 94,376 169,526 2.718,608 

TESVİYE 16,154 100,761 139,140 34,969 90,988 16,248 78,232 9,343 28,767 514,602 

HAM YOL 3,100 15,200 8,000 15,500 14,600 3,500 7,000 0,000 1,000 67,900 

SSB 21,100 0,000 5,360 2,200 0,000 2,000 10,470 0,000 0,000 41,130 

BSK 5,420 1,000 3,270 0,000 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 10,890 

PARKE 0,000 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,000 1,213 0,000 2,913 

BETON 2,650 7,850 0,741 0,000 0,683 0,250 0,600 1,331 15,798 29,903 

TOPLAM 565,133 906,746 915,540 359,032 633,760 593,825 702,174 198,639 359,151 5.234,000 

 
KÖY İÇİ YOLLAR İCMALİ 

  MERKEZ AYANCIK BOYABAT DİKMEN DURAĞAN ERFELEK GERZE SARAYDÜZÜ TÜRKELİ TOPLAM 

ASFALT 30,712 0,196 16,886 5,141 6,900 19,598 25,566 5,455 9,775 120,229 

STABİLİZE 37,832 55,574 52,181 22,101 46,989 36,661 91,165 7,583 20,756 370,842 

TESVİYE 1,109 1,949 11,295 2,143 3,830 0,000 2,849 0,667 0,533 24,375 

SSB 3,287 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,479 0,000 0,000 3,766 

BSK 0,300 0,000 0,427 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,727 

PARKE 0,000 0,000 0,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,320 0,000 1,160 

BETON 0,000 0,395 0,100 0,000 0,000 0,250 0,000 0,000 2,965 3,710 

TOPLAM 73,240 58,114 81,729 29,385 57,719 56,509 120,059 14,025 34,029 524,809 

 
SİNOP İLİ YERLEŞİM YERİ NÜFUSLARI 

(Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi - 2018) 
 

İLÇELER KÖY 
(Adet) 

ÜNİTE 
(Adet) 

KÖY 
ÜNİTE  

TOPLAMI 

KÖY 
TOPLAM 
NÜFUSU 

İLÇE 
NÜFUSU 

(Belediye) 

İLÇENİN 
TOPLAM 
NÜFUSU 

MERKEZ 38 204 242 11707 52837 64544 

AYANCIK 71 243 314 10488 13232 23720 

BOYABAT 107 179 286 16830 27778 44608 

DİKMEN 28 119 147 4161 1331 5492 

DURAĞAN 70 72 142 12258 7392 19650 

ERFELEK 46 230 276 8485 3564 12049 

GERZE 42 253 295 9137 15809 24946 

SARAYDÜZÜ 31 28 58 5586 1191 6777 

TÜRKELİ 33 128 161 11656 6291 17947 

TOPLAM 466 1456 1921 90308 129425 219733 
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KÖY / ÜNİTE HANE ADETLERİ 

İLÇE ADI 
HANE 

BOŞ DOLU TOPLAM 

MERKEZ 1031 4216 5247 

AYANCIK 2618 5108 7726 

BOYABAT 3647 5896 9543 

DİKMEN 836 1915 2751 

DURAĞAN 2134 3749 5883 

ERFELEK 1395 3089 4484 

GERZE 1665 3310 4975 

SARAYDÜZÜ 1560 1533 3093 

TÜRKELİ 1425 3430 4855 

TOPLAM 16311 32246 48557 

 
 

 
8-SİNOP İL ÖZEL İDARE BÜTÇELERİ: 

  

  
YILI ÖZ BÜTÇE YILSONU 

GERÇEKLEŞME 
TOPLAM BÜTÇE 

YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

AÇIKLAMA 

2015 35.000.000,00 167.296.515,81 Kesin hesap 

2016 45.000.000,00 176.030.145,83 Kesin Hesap 

2017 48.000.000,00 200.323.446,69 Kesin Hesap 

2018 51.000.000,00 207.141.831,48 Kesin Hesap 

2019 57.000.000,00   

 
KİRA GELİR ANALİZİ 

 

 

 

YILI LOLMAN 
TAHAKKUK 

LOJMAN 
TAHSİLAT 

% ORANI GAYRİMANKUL 
TAHAKKUK 

GAYRİMENKUL 
TAHSİLAT 

% 
ORANI 

 
 

 
2015 

 
205.654,89 

 
193.188,67 

 
%94 

 
838.757,75 

 
519.816,25 

 
%62 

 
2016 

 
209.425,08 

 
204.527,20 

 
%98 

 
801.369,10 

 
483.499,87 

 
%61 

 
2017 

 
219.888,98 

 
217.822,50 

 
%99 

 
912.947,43 

 
578.668,70 

 
%64 

 
2018 

 
250.329,60 

 
247.978,20 

 
%99 

 
1.273.108,07 

 
912.095,84 

 
%72 
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ÖZEL İDARE KAYNAKLI BÜTÇE VE HARCAMALARI 
 

YILI  

  

BÜTÇE 

ÖZEL İDARE 

KAYNAKLI 

ÖDENEK 

TOPLAMI  

ÖZEL İDARE 

KAYNAKLI 

HARCAMA  

AÇIKLAMA  

 

2014 

 

27.000.000,00.- 

 

34.724.251,83 

 

29.174.787,06 

 

Kesin hesap 

 

2015 

 

35.000.000,00 

 

46.168.945,14 

 

39.247.118,38 

 

Kesin hesap 

 

2016 

 

45.000.000,00 

 

55.213.076,19 

 

44.997.904,54 

 

Kesin hesap 

 

2017 

 

45.000.000,00 

 

58.465.761,27 

 

48.568.618,94 

 

Kesin hesap 

 

2018 

 

51.000.000,00 

 

60.858.823,00 

 

48.919.672,46 

 

Kesin hesap 

 

ÖZEL İDARE KAYNAKLI SON ÜÇ YIL HARCAMA GRAFİĞİ 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ÖZ GELİR ANALİZİ 

 

2016 YILI ÖZKAYNAK 
HARCAMASI 2017 YILI ÖZKAYNAK 

HARCAMASI 2018 YILI ÖZKAYNAK 
HARCAMASI

44.997.904,00

48.568.618,00
48.919.672,00
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SİNOP İL ÖZEL İDARESİ SON ÜÇ YIL KURUMSAL SIN. HARCAMA CETVELİ 
 

 
 

KURUM ADI 

 
2016 YILI 

HARCAMASI 

 

 
2017 YILI 

HARCAMASI 

 

 
2018 YILI 

HARCAMASI 

 

 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
2.096.054,54 

 
7.531.450,17 

 
6.410.723,16 

 
İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 

 
37.433.532,09 

 
43.487.587,96 

 
49.904.802,78 

 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
9.453.714,14 

 
5.925.645,47 

 
8.639.253,56 

 
İMAR MÜDÜRLÜĞÜ 

 
11.819,53 

 
13.135,51 

 
12.737,67 

 
PLAN PROJE YATI. VE İNŞAAT MÜD. 

 
20.486.903,19 

 
40.639.816,54 

 
48.301.780,99 

 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜD. 

 
4.171.875,79 

 
3.895.006,83 

 
5.817.238,51 

 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 

 
15.676.741,73 

 
12.685.835,60 

 
11.299.810,53 

 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
14.491,99 

 
0 

 
0 

 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
14.674,29 

 
23.300,00 

 
31.000,00 

 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞ. MÜD. 

 
8.791,00 

 
141.370,82 

 
27.199,00 

 
SU VE KANAL HİZ. MÜDÜRLÜĞÜ 

 
247.448,67 

 
172.263,51 

 
69.013,42 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
86.415,01 

 
57.125,58 

 
447.359,89 

 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 
51.435,94 

 
47.942,33 

 
83.373,91 

 
AYANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
2.766.018,41 

 
3.156.702,94 

 
3.635.607,01 

 
BOYABAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
7.097.775,81 

 
5.070.636,97 

 
4.877.330,69 

 
DİKMEN İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
1.309.685,82 

 
1.649.894,73 

 
1.446.048,02 

 
DURAĞAN İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
2.466.629,63 

 
3.050.165,52 

 
2.809.748,30 

 
ERFELEK İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
1.685.938,80 

 
2.234.793,98 

 
1.886.110,69 

 
GERZE İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
2.039.461,39 

 
2.322.480,59 

 
2.243.058,78 

 
SARAYDÜZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 
1.447.945,02 

 
1.572.067,64 

 
1.643.231,91 

 

TÜRKELİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 

 

2.013.532,04 

 

3.457.127,17 

 

5.229.980,29 

                                                  
 

TOPLAM 

 
 

110.580.884,83 

 
 

137.134.344,86 

 
 

154.815.409,11 

 
 

9-Karar Alma Süreci      : 
İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organı, İl Encümeni, danışma ve alt 

karar organı, Vali ise yürütme organı ve İl Özel İdaresinin başıdır.    
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10-Personel Yapısı  ve Dağılım Cetveli    : 
 

 
 
 
 
 

BİRİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 
MEMUR 

 

T
O

P
L

A
M

 

M
E

M
U

R
 

K
Ö

Y
 

H
İZ

M
E

T
L

E
R

İ 

K
Ö

K
E

N
L

İ 
İŞ
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O
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S
A

Y
IS

I 

G
.İ

.H
. 

A
.H

. 

T
.H

. 

Y
.H

. 

S
.M

. 

GENEL SEKRETERLİK  2 - - - - 2 - - - - 2 

İNSAN KAYNAKLARI VE    
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

7 - - 1 - 8 5 6 4 15 23 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

6 - - - - 6 1 1 1 3 9 

DESTEK HİZMETLERİ         
MÜDÜRLÜĞÜ 

4 - 2 1 - 7 5 1 4 10 17 

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ MÜD. 

2 - 7 - 1 10 39 5 35 79 89 

PLAN PROJE YAT. VE    
İNŞAAT MÜD. 

1 - 6 1 1 9 2 - - 2 11 

SU VE KANAL HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1 - 5 - - 6 12 - 2 14 20 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2 - 4 - - 6 29 1 14 44 50 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 - - 1 - 4 2 - 5 7 11 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞ.    
MÜDÜRLÜĞÜ 

- - 8 - 1 9 - 3 - 3 12 

RUHSAT VE DENETİM 
HİZMETLERİ MÜD. 

6 - 1 - - 7 - 1 1 2 9 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

3 - 1 3 - 7 19 4 9 32 39 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1 - - - 2 3 - - - 0 3 

AYANCIK 1 - - - - 1 - - 14 14 15 

BOYABAT 1 - 1 1 - 3 - - 18 18 21 

DİKMEN 1 - - - - 1 - - 8 8 9 

DURAĞAN 1 - - 1 - 2 - - 9 9 11 

ERFELEK 1 - - 1 - 2 - - 10 10 12 

GERZE 1 - - 1 - 2 - - 11 11 13 

SARAYDÜZÜ 1 - - 1 - 2 - 1 6 7 13 

TÜRKELİ 1 - 1 - - 2 - - 11 11 13 

TOPLAM 46 0 36 12 5 99 114 23 162 299 398 
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11-İl özel idaresinin gelirleri şunlardır: 
 

a) Kanunlarla gösterilen il özel idaresi vergi, resim, harç ve katılma payları. 
b) Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar. 

c) Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak ödemeler. 
d) Taşınır ve taşınmaz malların kira, satış ve başka suretle 

değerlendirilmesinden elde edilecek gelirler. 
e) İl genel meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek 

hizmet karşılığı ücretler. 
f) Faiz ve ceza gelirleri. 

g) Bağışlar. 
h) Her türlü girişim, iştirak ve faaliyetler karşılığı sağlanacak gelirler. 

i) Diğer gelirler. 
 

12-İl özel idaresinin giderleri şunlardır: 

 
a) İl özel idaresi binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, 

bakımı ve onarımı için yapılan giderler. 
b) İl özel idaresinin personeline ve seçilmiş organlarının üyelerine ödenen 

maaş, ücret, ödenek, huzur hakkı, yolluklar, hizmete ilişkin eğitim harcamaları ile 
diğer giderler. 

c) Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri. 
d) Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karşılığı alınacak ücretler ve diğer 

gelirlerin takip ve tahsili için yapılacak giderler. 
e) İl genel meclisince belirlenecek ilkeler çerçevesinde köylere veya köylerin 

aralarında kurdukları birliklere yapılacak yardımlar. 
f) İl özel idaresinin kuruluşuna katıldığı şirket, kuruluş ve birliklerle ilgili 

ortaklık payı, üyelik aidatı giderleri. 
g) Faiz, borçlanmaya ilişkin diğer ödemeler ve sigorta giderleri. 

h) Yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile özürlülere yapılacak sosyal hizmet ve 

yardımlar.  
i) Dava takip ve icra giderleri. 

j) Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri. 
k) Avukatlık, danışmanlık ve denetim hizmetleri karşılığı yapılacak ödemeler. 

l) Yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel kesim ile sivil toplum örgütleriyle birlikte 
yapılan ortak hizmetler ve diğer proje giderleri. 

m) Sosyokültürel ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler. 
n) Özel idare hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve 

araştırması giderleri. 
o) Doğal afet giderleri. 

p) Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer 
giderler. 

Diğer finansman imkanları, 5302 Sayılı Kanunun Üçüncü Bölümünde 
"Borçlanma ve İktisadi Girişimler" başlığı ile yer almıştır. 

 

Borçlanma: 
 

İl özel idaresi, görev ve hizmetlerinin gerektirdiği giderleri karşılamak 
amacıyla belirtilen usul ve esaslara göre borçlanma yapabilir ve tahvil ihraç 

edebilir: 
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1) Şirket kurulması: 

İl özel idaresi kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta 
belirtilen usullere göre sermaye şirketleri kurabilir.  

 
2) İşletme tesisi: 

İl özel idaresi, özel gelir ve gideri bulunan hizmetlerini İçişleri Bakanlığının 
izniyle bütçe içi işletme kurarak yapabilir.Bu işletmeler il özel idaresinin tâbi 

olduğu usule göre denetlenir, hükmü yer almıştır. 
 

2) Üyesi Bulunduğumuz Teşekküller: 
 

Vilayetler Hizmet Birliği, Orta Karadeniz Kalkınma Birliği, Boyabat Organize 
Sanayi Bölgesi, Avrupa’nın Denize Kıyısı Bulunan Şehirler Konferansı, 

(CPMR),Sinop-Çankırı-Kastamonu Kalkınma Ajansı Birliği. 
 

13-Faaliyetleri İzleme - Değerlendirme ve Raporlama Sistemi: 

 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39.maddesinde il özel idarelerinin 

faaliyetleri ile ilgili şu ifadeler yer almıştır:"Vali, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik 

plân ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş 
performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen 

sapmaların nedenlerini açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet raporu mart 
ayı toplantısında vali veya genel sekreter tarafından meclise sunulur. Raporun bir 

örneği İçişleri Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır" denilmektedir. 
  

      14:İdaremiz Bünyesindeki Şirketler:Personel Limited Şirketi ile Kültür 
Turizm ve Sosyal tesis işletmeleri Anonim şirketi 

 

 
 

1-TARİH-KRONOLOJİ: 

 
M.Ö. 2200-2000 Akaların Sinop'a gelişleri, ilk kurucuları sanılıyor. 

M.Ö. 1330 Gaskaların Sinop ve çevresine egemen oluşları 

M.Ö. 1800 Sinop 'un bir ara Hititlerin faydalandığı bir iskan yeri oluşu 

M.Ö. 1344-1180 Sinop 'un zaman zaman Hitit kontrolüne girişleri. 

M.Ö. 1200-1180 Hititlerin tarihten silinişi 

M.Ö. 1117-1090 Asurluların Karadeniz 'e çıkışları, Sinop 'la ilgilendikleri sanılır.  

M.Ö. 676 Sinop 'a Friglerin egemen oluşlari.>  

M.Ö. 676  Frig kralı Midas 'ın Kimmerlere yenilişi ve kendisini öldürmesi  

M.Ö. 700-676  Kimmerlerin Sinop 'u başkent yapmalari  

M.Ö. 650  Kimmerlerin tarihten silinmesi  

M.Ö. 690  Sinop 'un Milletlerin kolonisi haline gelişi  

M.Ö. 656-546  Sinop 'un Karadeniz 'de Lidya 'nın en önemli bir ticaret limanı oluşu  

M.Ö. 480  Sinop 'un bağımsızlığı ve ilk kez para bastırması  

M.Ö. 169-120  Sinop 'un Pontus krallığı başkenti oluşu.  

M.Ö. 70  Sinop 'un Romalılar eline geçmesi  

M.S. 1105  Boyabat ve Durağan 'ın Danişmentler 'in eline geçmesi  

M.S. 1204  Sinop 'un Trabzon Rum İmparatorluğu 'na bağlanması  

M.S. 1214  Sinop 'un ilk kez Selçukluların eline geçmesi  

M.S. 1261  Trabzon Rum İmparatorluğu 'nun Sinop 'u geri alması  
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M.S. 1263  Selçuklu ordusu ile Pervane M. Süleyman'ın Sinop'u Trabzon Rum 

İmparatorluğundan geri alınması  

M.S. 1263  Pervane M. Süleyman tarafından oğlu Mehmet 'in Sinop 'a kendisine naip atam 

M.S. 1277  P. Süleyman 'ın oğlu M. Mehmet 'in babasının öldürülmesi üzerine Sinop 'ta 

hükümdarlığını ilan etmesi  

M.S. 1322  Pervaneoğlu Gazi Çelebi 'nin Sinop 'ta ölümü ve kızının babası yerine geçmesi  

M.S. 1326  Candaroğlu Süleyman Paşa 'nın Sinop 'u Candaroğulları Beyliği 'ne katması  

M.S. 1340  Candaroğlu Süleyman Paşa 'nın ölümü  

M.S. 1340  G. İbrahim 'in Candaroğlu Bey'i oluşu  

M.S. 1345  G. İbrahimbeyin ölümü  

M.S. 1366  Celaaddin Beyazıt 'in (kötürüm) Candaroğlu beyi oluşu  

M.S. 1392  Celaaddin Beyazıt 'in ölümü.  

M.S. 1392  Yıldırım Beyazıt 'in Kastamonu ve Gökırmak vadisini ele geçirmesi  

M.S. 1402  İsfendiyar Bey 'in değerli hediyelerle Aksak Timur 'dan eski topraklarını iste 

M.S. 1431  Padişah II. Murat 'in Candaroglu Ibrahim 'in kizi Hümma hatunla evlenmesi  

M.S. 1440  İsfendiyar Bey 'in ölümü  

M.S. 1440  T. İbrahim 'in Candaroğlu Bey 'i oluşu  

M.S. 1443  T. İbrahimin ölümü  

M.S. 1443  K. İsmail 'in Candaroğulları Bey 'i oluşu  

M.S. 1459  K. İsmail 'in Kastamonu 'dan Sinop 'a kaçması  

M.S. 1459  Fatih Sultan Mehmet 'in Kastamonu 'ya gelişi  

M.S. 1459  Kızıl Ahmet Bey 'in Candaroğulları Bey 'i oluşu  

M.S. 1461  Candaroğulları Beyliği 'nin kaldırılması ve topraklarının Osmanlı Ülkesine kat 

M.S. 1461  Sancak olan Kastamonu 'ya Sinop, Ayancık (İstifan), Boyabat, Durağan ve 

Gerze kadılıklarının bağlanması  

M.S. 1844  Sinop 'un Kastamonu 'ya bağlı sancak oluşu  

M.S. 1853  Rus donanmasının Osmanlı donanmasını Sinop 'ta yakması  

M.S. 1919  Atatürk 'ün Samsun 'a geçerken Sinop limanına uğraması  

M.S. 1920  Sinop 'un bağımsız sancak oluşu  

M.S. 1928  15 Eylül 1928 tarihinde Atatürk 'ün ilk alfabe dersini Sinop'ta vermesi.  
 

 

2-JEOPOLİTİK KONUM: 

Sinop, Anadolu'nun kuzey yönünde uç noktası olan İnce Burun- Boztepe 
Burnu berzahında Kale-Şehir olarak kurulmuş doğal bir liman durumundadır. 
Tarih boyunca kale dışına pek taşmayan şehrin dış limanı fırtınalara açık olduğu 

halde, iç limanı rüzgârlarca kapalı konumuyla ve sakin deniziyle Güney 
Karadeniz'in en önemli limanıydı. 

Tarih boyunca bu iç limanda, işlek bir ticaret ve tersane faaliyetleri 
yürütülmüştür. Sinop, Anadolu ile Kırım Yarımadası arasında deniz ticaretinde 

önemli bir rol oynamıştır. Kırım Yarımadası ile Sinop Yarımadası arasındaki 
mesafe açık ve müsait havalarda tam ortada bulunduğu zaman her iki tarafı da 

görebilme imkanı sağlar. Denizciler karayı kaybetmeden karşıdan karşıya 
Karadeniz'i geçebilirler. (Denizde görülen uzaklık, 144.4 Km.dir. Kırım- Sinop 

arası 280 Km.dir).  
 

  Antikçağdan beri parlak ve yoğun bir ticari ve Kültürel yaşantıya sahip olan 
Sinop, bu niteliğini Bizans, Selçuklu, Candaroğlu ve Osmanlı yönetimlerinde de 

sürdürmüş, ayrıca kale ve tersanesiyle bölgenin en önemli askeri üslerinden biri 
olmuştur. Bu durumunu Sinop Baskını'ndan (Ruslar-1853) sonra kaybetmeye 

başlamıştır. 
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3-COĞRAFİ KONUMU:  

 
Sinop, Karadeniz kıyı şeridinin kuzeye doğru en çok sivrilerek uzanmış 

bulunan Boztepe Burnu ve Yarımadası üzerinde kurulmuştur. 41o 12' ve 42o 06' 
kuzey enlemleri ile 34o 14' ve 35o 26' doğu boylamları arasında yer alır.  

 
       İlin yüzölçümü 5862 km2 olup il bu yüz ölçümü ile Türkiye’nin yüzde  

%0.8'ini kaplar (İl Genel Meclisinin 05.10.2019 tarih ve 436 sayılı kararı). Batısı Kastamonu, 
güneyi Çorum, güneydoğusu Samsun illeri, kuzeyi ise Karadeniz ile çevrilidir. 475 

km. uzunluğundaki sınırlarının 300 km.si kara, 175 km.si ise deniz kıyısıdır. 

 
       Dağlar denize paralel olarak uzanmış olup, kuzeybatıda yükselen dağlar 

Merkez İlçe sahillerine 9-10 km yaklaştıkça alçalır ve sahil ovaları meydana 
getirir. En yüksek tepeler Ayancık'ta Çangal (1.605 m.) ve Boyabat'ta Dranaz      

( 1.345 m.)dır.  
Boyabat- Durağan yöresindeki Kızılırmak vadisi dışında önemli vadi yoktur. 

Sinop ve Boyabat düzlükleri en önemli ova benzeri yerlerdir.  
 

       Önemli akarsulardan Gökırmak Boyabat ovasını sulayıp Kızılırmak'a karışır. 
Çatalzeytin, Ayancık, Karasu, Kanlıçay ( Güzelceçay) ve Kabalı çayları Karadeniz'e 

dökülür. 
 

       Şehrin biri kuzeybatısında, biri güneydoğusunda olmak üzere iki limanı 
vardır. Esas limanı, güneydoğudaki koyda bulunur. Kuzeybatısındaki Akliman ve 

Hamsaroz Koyu eski devirlerin barınak yerlerindendir. 

  
       İlçeleri : Merkez, Ayancık, Boyabat, Dikmen, Duragan, Erfelek, Gerze, 

Türkeli ve Saraydüzü'dür. 
 

 
4-NÜFUS YAPISI: 

Sinop nüfusu 2018 yılına göre 219.733'tür. Bu nüfus, 109.296 erkek ve 110.437 

kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %49,74 erkek, %50,26 kadındır.  

 

 
5-İKLİM: 

Sinop İli Doğu ve Batı Karadeniz iklim özelliklerinin iç içe geçtiği bir 
yörededir. İlde mevsimler arası sıcaklık farkları pek büyük değildir. İlde, yıl 

boyunca esen sürekli rüzgârlar, etkili olmaktadır. Yazın birkaç gün dışında, bütün 
yıl nemli ve yağışlı geçer. Sinop'un kuzey kesiminde Karadeniz iklim tipi 

egemendir. İlin güney kesimlerinde ise kıyıya koşut olarak uzanan dağlar 
nedeniyle, Karadeniz ikliminin etkisi giderek azalmaktadır. Bu bölgede yağışlar 

azalır, sıcaklık düşer, bozkır ikliminin etkileri görülmeye başlar. 
      İlimizde başlıca iki iklim karakteri hakimdir. Sahil kuşağında yer alan Merkez, 

Dikmen, Gerze, Erfelek, Ayancık ve Türkeli ilçelerinde iklim mutedildir. Yılın her 
mevsiminde yağış görülür. Dağların kıyıya paralel olması nedeniyle deniz iklimi 

içerlere pek giremez. Bu nedenle Boyabat, Durağan ve Saraydüzü İlçelerinde 
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Karadeniz iklimi ile İç Anadolu'nun karasal iklimi arasında bir geçit bölgesi iklimi 

hakimdir.  

Sahil şeridinde ortalama yağış miktarı 679- 1077 mm. , yağışlı gün sayısı 
97- 128 gün arasındadır. En yüksek sıcaklık 35 derece, en düşük sıcaklık -8,4 

derecedir.  
      İç kesimlerde ise ortalama yağış 388- 473 mm., yağışlı gün sayısı 66- 87 gün 

arasındadır. En yüksek sıcaklık 41 derece- en düşük sıcaklık -10,5 derecedir. 

Sıcaklık : Merkez İlçe'de kış ve yaz ayları arasında sıcaklık ortalamaları 

açısından çok büyük fark yoktur. Kışın 7o C dolayında olan sıcaklık ortalaması, 
yazın 20o C'ye yükselir.  

     Merkez İlçe'de yıllık sıcaklık ortalaması 14o C'dir. Bu değer Ayancık'ta da14o 

C. Boyabat'ta ise 13,4o C.'dir. Yıllık sıcaklık ortalaması komşu il merkezlerinden 
Samsun'da 14,4o C, Çorum'da 10.9o C ve Kastamonu'da 9.8o C'dir. 

 

Meteorolojik İstatistiki Veriler 

 

Ortalama Sıcaklık 14 C 

En Yüksek Sıcaklık Ortalaması 17.2 C 

En Düşük Sıcaklık Ortalaması 11.3 C 

Nispi Nem Ortalaması %73.4 

Ortalama Yıllık Yağış Toplamı 676 Kg. 

Ortalama Yağışlı Gün Sayısı 38 

1. Derece Hakım Rüzgâr Yönü Batı, Kuzey 

2. Derece Hakim Rüzgâr Yönü Güney, Güneydoğu 
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6-KÜLTÜR: 

 

Festivaller 

Festival Adı Yer Tarih Süre İlk Düz.Yılı 

Sinop Festivali Sinop  Temmuz ayı 3 Gün 2005 

Ayancık Festivali  Ayancık  25 - 27 Temmuz  3 Gün  1989 

Karakucak Güreşleri  
ve Kebap Festivali  

Dikmen 21 Temmuz 1 Gün  1991 

Karakucak Güreşleri  

ve Kebap Festivali  

Dikmen- Saray 

Köyü 

11 Ağustos 1 Gün 1991 

Karakucak Güreşleri 
Festivali  

Dikmen - Kadı Köyü 29 Nisan  1 Gün 1991 

Gerze Festivali  Gerze  18 - 20 Temmuz 3 Gün  1968 

Domates Festivali  
(İl Genel Meclisinin 
05.10.2019 tarih ve 436 
sayılı kararı) 

Boyabat Ağustos Ayı 1 Gün 2017 

Hıdırellez Festivalleri 
(İl Genel Meclisinin 
05.10.2019 tarih ve 436 
sayılı kararı 

Sinop Temmuz Ayı 1 Gün  

  

  Kurtuluş Günleri 

Kutlama Adı Yer Tarih Süre 

Sinop'un Türklerin Eline Geçişi  Sinop  3 Ekim 1 Gün 

   

 Mahallî Kutlamalar 

Kutlama Adı Yer Tarih Süre İlk 
Düz.Yılı 

Atatürk'ün Sinop'a Gelişi Sinop  15 Eylül 1 Gün 1962  

Dikmen İlçesi'nin Kuruluş Günü Dikmen 20 Mayıs  1 Gün 1991 

Saraydüzü İlçesi'nin Kuruluş Günü Saraydüzü 20 Mayıs  1 Gün 1991 

  

  Panayırlar 

Panayır Adı Yer Tarih Süre İlk 
Düz.Yılı 

Hıdırellez Bektaşağa Panayırı Sinop-Bektaşağa Köyü Mayıs Ayında  1 Gün 1946 

Ayancık Panayırı  Ayancık  18 - 22 Eylül  4 Gün 1950 

Boyabat Panayırı  Boyabat  23 Ekim  1 Hafta 1930 

Dikmen Panayırı  Dikmen  13 Eylül  1 Hafta 1991 

Durağan Panayırı  Durağan  Ekim Sonu Kasım Başı 1 Hafta 1955 

Erfelek Panayırı Erfelek  14 - 20 Eylül 1 Hafta 1956 

Saraydüzü Panayırı  Saraydüzü  Ekim Ayı 2.Çarş. 5 Gün  1953  

Türkeli Panayırı Türkeli  30 Eylül - 2 Ekim 5 Gün  1965 
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 Şenlikler 

Şenlik Adı Yer Tarih Süre İlk Düz.Yılı 

Hıdırellez Kutlamaları  Sinop 6 Mayıs  1 Gün - 

Deniz Şenlikleri ve 
Kabotaj Bayramı 

Sinop  1 Temmuz  1 Gün 1991 

Hıdırellez Şenlikleri Boyabat  6 Mayıs  1 Gün 1955 

Karakucak Güreşleri Taşmanlı 
Köyü  

Mayısın 2. Haftası  - - 

Karakucak Güreşleri Osmaniye 
Köyü  

Ağustosun 1. Haftası  - - 

Yaz Şenlikleri  Türkeli 2 - 4 Ağustos 3 Gün 1995 

Off-Road Şampiyonası  
(İl Genel Meclisinin 
05.10.2019 tarih ve 436 

sayılı kararı) 

Sinop Nisan Ayı Sonu - - 

7-TURİZM: 

Sinop, Turizm açısından zengin potansiyel kaynaklara sahiptir. Doğal 
güzellikler ve tarihi eser yönünden oldukça zengindir. Zengin Orman örtüsü 

Karadeniz'deki uzun kıyısı, doğal kumsalları, yaylaları, mesire yerleri İl'in başlıca 
güzellikleridir. Sinop İli sürekli göç veren bir il olduğu için doğasında ve 

çevresinde hiç bir bozulma olmamıştır.  

M.Ö. 4500 yıllarından başlayarak günümüze kadar uzanan çeşitli 

uygarlıkların izlerini taşıyan Kaleler, kaya mezarları, kiliseler, camiler, 
medreseler, hamamlar, çeşmeler, tabyalar, türbeler, vb.eşsiz tarihi eserlerimiz 

bulunmaktadır.  
      Yağmur miktarının diğer illere göre az oluşu, Karadeniz insanının tatil için 

Sinop'u tercih sebebidir. Ayrıca; Kastamonu, Çorum, Amasya,Samsun gibi çevre 
illerden Turizm amaçlı gelen kişi sayısı oldukça fazladır. İlin 175 km uzunluktaki 

kumsallarının 70 km'lik bölümünde, Akdeniz plajlarındaymış gibi rahat ve doğal 
bir şekilde denize girilebilmektedir. Son yıllarda İldeki Bakanlığımızdaki Yatırım 

Belgeli tesislerin bir kısmının inşaatının tamamlanarak hizmete girmesi, 
Sinoplu'lar tarafından ev pansiyonculuğunun benimsenerek geliştirilmesi, eğlence 

yeri sayısının ve kalitesinin artması İl Turizminin gelişmesine olumlu katkıda 

bulunmuştur. Bu konudaki yeni yatırımların teşvik edilmesi, Sinop'un Karadeniz 
Bölgesinde turizm patlaması yapmasını sağlayacaktır. 

Sinop'taki Turistik Alanlar 

Akliman Yöresi 

Şehrin batısındadır. Kent merkezine 9 km.uzaklıktadır. Kilometrelerce 
uzunluğunda ve 15-20 metre genişliğinde bir şerit gibi uzanan kumsalı vardır. 

Millî Parklar Başmühendisliğince düzenlenen Akliman Piknik alanı, her türlü 
ihtiyaca cevap verecek niteliktedir. Piknik alanında ormanla deniz içiçedir.  

Hamsilos Koyu 

Yemyeşil ormanı, denizin bir nehir gibi kara içine girdiği Hamsilos Koyu ve 
civarı bir doğa harikasdır. İl merkezine ll Km. uzaklıktadır. Akliman-Hamsilos 

yöresi Kültür Bakanlığı tarafından 1991 yılında 1.derecede Doğal Sit alanı ilan 
edilmiştir.  
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Mobil Ve Korucuk Köyü Mevkiileri 

Sakin denizi ve tertemiz kumsalları vardır. Kültür ve Turizm Bakanlığından 

Belgeli tesisler restaurantlar, kamp ve karavan yerleriyle geniş bir hizmet alanı 
sağlamıştır. İl Turizminin en yoğun olduğu çevredir. 

Sarıkum 

Deniz, orman ve göl ve çöl bir aradadır. Çeşitli av hayvanları vardır. Orman 
Genel Müdürlüğünce Tabiatı Koruma Alanı ilan edilmiştir. İl Merkezine 21 

Km.uzaklıktadır.Eko Turizm açısından değerlendirmek üzere gerekli çalışmalar 
devam etmektetir. 

Karakum 

İl Merkezine 2 Km.uzaklıktadır. Sinop Yarımadası'nı çevreleyen yol 
üzerindedir. Adını ince simsiyah volkanik kumundan almıştır.Kamu ve özel 

kişilere ait otel, tatil köyü, kafe, restaurant, bungalow tipi evler, karavan ve 
çadır yerleri bulunmaktadır.  

Akgöl 

Ayancık İlçesindedir. Yayla turizmi merkezidir. Ayancık-Boyabat asfaltının 
40.km.sinden 5 km. içeridedir. Yapay gölet ve çevresi gür ormanlarla kaplıdır. 

Günü birlik piknik ve mesire alanı olarak kullanılmaktadır.  

İnaltı Mağarası 

2001 Yılında Mağarada öncelikle aydınlatma, Elektrik isale hattı, çevre 

düzenlemesi, yol çalışmaları ile ilgili projeler hazırlanmıştır. 2014 Yılında ise 
çevre düzenlemesi ve elektrik tesisat yapımları için Kültür Bakanlığı tarafından 

ödenek tahsis edilmiştir. 

  Erfelek Tatlıca Şelaleleri 

İl merkezine 42 kilometre uzaklıkta, Erfelek İlçesi Tatlıca Köyü sınırları 

içersindedir. Aynı vadi içinde art arda sıralanmış 28 irili ufaklı şelaleden 
oluşmuştur. Bu özelliğiyle Dünyada benzeri yoktur. Dar ve 2 km uzunlukta bir 

vadi içinde, şelaleler kenarında, kayın ormanları içinde yapılacak 2 saatlik 
yürüyüş oldukça zevkli ve heyecanlıdır. Doğal sit alanı olan bölgede trekking, 

piknik, gezi ve av turizmi olanakları sağlanmaktadır. Bölgede ulaşım,yeme içme, 
haberleşme ve kamp çalışmaları ile ilgili iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. 

Boyabat İlçemizde Çukurhan Şelalesi, Kılıçlı Şelalesi Kral Mezarları, Bazalt 
Kayalıkları, Tarihi Evler, Orta Çarşı, Çırabozan Tünelleri, Boyabat Kalesi, Boyabat 

Müzesi ve 16 adet Türbeler bulunmaktadır (İl Genel Meclisinin 05.10.2019 tarih ve 436 sayılı 

kararı). 
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Turizm Merkezleri: 

1-Sinop-Ayancık-Akgöl Turizm Merkezi 

20 Eylül 1991 tarih ve 20997 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar 

Kurulu kararı ile Turizm Merkezi ilan edilmiştir. Ayancık-Boyabat asfaltının 
40.Km.sinden 5 Km.içeridedir. 

2-Sinop-Gerze Kozfındık-Bozarmut Yaylası Turizm Merkezi 

20 Eylül 1991 tarih ve 20997 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar 
Kurulu kararı ile Turizm Merkezi ilan edilmiştir. Gerze İlçesine 47 km. 

uzaklıktadır. 

3-Sinop-Türkeli-Kurugöl Turizm Merkezi 

20 Eylül 1991 tarih ve 20997 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Bakanlar 

Kurulu Kararı ile Turizm Merkezi ilan edilmiştir. Türkeli İlçesi'ne l2 Km. 
uzaklıktadır. 

 

Turizm merkezleri ile ilgili olarak ilan kararı dışında hiçbir çalışma 
yapılmamıştır. Acilen master planlarının ve uygulama projelerinin Turizm 

Bakanlığı tarafından hazırlanması gerekmektedir. Bakanlıkla yapılan 
görüşmelerde Turizm Merkezlerinin kadastro çalışmalarının tamamlanması 

istenmiştir. 

Tarihsel Ve Kültürel Çevre: 

Birçok medeniyetlerin gelip geçtiği Sinop'ta tarihi, kültürel ve arkeolojik 

değerlerle tabii güzellikleri bir arada görmek mümkündür. 

Sinop Müzesi 

Şehrin Merkezinde bulunmaktadır. Sinop kazılarında ve çevresinde bulunan 

eserler sergilenmektedir. Müzede Prehistorik, Herenistik, Roma, Bizans, 
Etnografik eserler ile Sinop çevresinde toplanmış ikonalar bulunmaktadır. 

    Sinop Kalesi 

M.Ö.7.yy.da şehri korumak amacıyla yarımada'nın üzerinde kurulmuştur. 
Roma,Bizans ve Selçuklular döneminde onarılarak kullanılmıştır. Günümüzde bir 

bölümü hala ihtişamını korumaktadır. 2050 m. Uzunluğu, 25 m. Yüksekliği, 3 m. 
Genişliği ve iki ana giriş kapısı bulunmaktadır. 

   Balatlar Kilisesi 

Roma çağında tiyatro ya da hamam olarak kullanıldığı düşünülen bu yapı, 
7.yy.da Bizanslılar tarafından kilise olarak kullanılmaya başlanmıştır. İç 

kısmındaki fresklerin bir bölümü durmaktadır. Mülkiyeti özel şahsa ait olan yapı 
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Kültür ve Turizm Bakanlığınca 2000 Yılında Kamulaştırılarak gerekli bahçe 

düzenlemesi yapılarak halkın ziyaretine açılmıştır. 

   Alaaddin Camii 

Sinop'un fethinden hemen sonra yapılmıştır. Selçuklu dönemi eseridir. Büyük 
bir avlunun güneyinde yer alır. Dikdörtgen planlı olup, beş kubbelidir. Avlunun 

ortasında bir şadırvan, bir köşede de İsfendiyar oğulları'nın türbeleri 

bulunmaktadır. 

   Paşa Tabyası 

Sinop yarımadası'nın güney doğusunda l9.yy.da Osmanlı-Rus savaşları 
sırasında denizden gelen tehlikeleri önlemek amacıyla yapılmıştır. Yarı ay 

şeklindedir. 11 top yatağı, cephanelik ve mahzenlerden oluşmaktadır. Paşa 

Tabyası yeme içme tesisi olarak hizmete açılmış olup İlimiz turizmine hizmet 
vermektedir. Diğer bir tabya da Korucuk Tabyası'dır. Bu Tabya özel şahsın 

mülkiyeti içindedir. 

   Eski Sinop Cezaevi - Eski Sinop Tersanesi  

Cezaevinin bulunduğu alan Osmanlıların Karadeniz'deki en büyük 

tersanesiydi. Cezaevi iç kalenin içinde eski tersane alanında yapılmıştır. 1887 
yılından beri cezaevi olarak kullanılmaya başlanmıştır. Etrafı yüksek kale 

bedenleriyle çevrilidir. Bu özelliğinden dolayı mahkumların kaçışını imkansız 
kılmıştır. Şu an Sinop Valiliği İl Özel İdare Müdürlüğüne tahsisli olan eski Cezaevi 

Müze olarak ziyarete açıktır. 2004 yılında 40 bin kişi ücretli,5 bin kişi ücretsiz 
ziyaret etmiş olup,40.000 YTL gelir elde edilmiştir. 

   Şehitlik 

Sinop Müzesi bahçesinde olan şehitlik, 1853 Osmanlı-Rus Savaş'ında Sinop 
Limanı'nda şehit olan denizcilerimiz için yaptırılmıştır. Şehitliğin altında şehit 

denizcilerimizin kemikleri bulunmaktadır.2004 Yılında Sinop Valiliğince halkın 
dinlenmesi amacıyla bahçe düzenlemesi yapılmıştır. 

Şehitler Çeşmesi 

Tersane çarşısındadır. 1853 Osmanlı-Rus Savaş'ında şehit düşen 
denizcilerimizin ceplerinden çıkan paralarla yaptırılmıştır. Ayrıca İl genelinde çok 

sayıda cami, türbe, medrese, kaya mezarı vb. gibi görülmeye değer tarihi eserler 
mevcuttur. 

Özel İdare Karakum Tatil Köyü, Gazi Orman Kampı, Belediye Yuvam 

Tesisleri, Güney Kamping, Akliman yöresindeki Martı Kamping, Demirkollar 
Kamping çadır ve karavan turizmine uygun yerlerdir. Her türlü hizmet 

verilmektedir. 

 

 



 39 

Av Turizmi: 

Avcılık ;İl ve ilçelerdeki ormanlık alanlarda her mevsim kurt, çakal, yaban 

domuzu avlanmaktadır. Yine mevsimine göre yaban ördeği, yaban kazı, çulluk, 
bıldırcın avlanmaktadır.  

Balıkçılık ;İl Merkezi ile sahil ilçeler Ayancık, Gerze ve Türkeli'de küçük ve 

amatör balıkçılardan başka büyük tekne, gırgır ve trolcular tarafından balıkçılık 

yapılmaktadır. Ilde ayrıca olta balıkçılığı için uygun alanlar bulunmaktadır. 
Konuyla ilgili etüd çalışmaları yapılmaktadır. 

8-TARIM: 

Arazi Durumu:  

 

İlimizin 579.200 Ha.lık yüzölçümünün  % 30’unu oluşturan  174.117 ha. 
Alan tarıma elverişli olup bunun 81.831 Ha.rında tarım yapılmaktadır. Geriye 

kalan tarım dışı alanların % 63’ünü ( 367.096 Ha.) orman alanı, % 6,5’i (37.648 
Ha) iskan ve tarıma elverişli olmayan alanlar oluşturmaktadır. Üzerinde tarım 

yapılabilen 81.831 Ha. arazi genellikle orman açması olup engebeli, çok parçalı ve 
% 86 oranında su erozyonuna açıktır.  

 
Yörenin dağlık ve ormanlık oluşu nedeniyle dere ve ırmak kenarlarında 

düzlüklere rastlanır   Dağlar denize paralel olarak uzanmış olup, kuzey batıda 
yükselen dağlar Merkez İlçe sahillerine 9-10 Km yaklaştıkça alçalır ve sahil 

ovaları meydana getirir. En yüksek tepeler Ayancık'ta Çangal (1.605 m.) ve 
Boyabat'ta Dranaz ( 1.345 m.) dır. 

 
 Boyabat- Durağan yöresindeki Kızılırmak vadisi dışında önemli vadi yoktur. 

Sinop ve Boyabat düzlükleri en önemli ova benzeri yerlerdir. Önemli arsulardan 

Gökırmak Boyabat ovasını sulayıp Kızılırmak'a karışır. Çatalzeytin, Ayancık, 
Karasu, Kanlıçay (Güzelceçay) ve Kabalı çayları Karadeniz'e dökülür. 

 
Gübre Tüketimi:  

 
İlimizde gübre tüketimi olması gerekene göre düşük seviyededir. Düşük 

gübre kullanımı çiftçilerin ekonomik durumları yanında sahip olunan toplam arazi 
miktarı, parça sayısı ve topoğrafik yapıdan kaynaklanmaktadır.Yetiştirilen 

hayvanlardan elde edilen çiftlik gübresi de hesaba katıldığında İlimizdeki toplam 
ekili dikili alanların %16 sı gübrelenebilmektedir.2018 yılında 11.300 ton azotlu 

gübre, 3.630 ton fosforlu gübre, 640 ton potaslı gübre tüketilmiştir. 
 

Sulama Durumu: 
 

İlimiz arazilerinin engebeli ve dik oluşu, sulamaya elverişli ovaların sınırlı 

olması nedenleri ile sulanan alanlar çok geniş değildir. Toplam 136.332 dekar 
ekilip dikilen tarım arazisi sulanabilmektedir. Tesis yapıldığında toplam sulanabilir 

alan 51.768 hektardır.Toplam ekili dikili alanın % 26,3’ü sulu, % 73,6’sı kuru 
tarım arazisidir. 
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2018 yılı Makine durumu ve Ekipman İsmi Miktarı  

Balya Makinası 213 

Biçerbağlar 120 

Biçerdöver 30 

Damla Sulama Tesisi  51 

Kımyevı Gübre Dağıtma Makinası 194 

Kombine Hububat Ekim Makinası 30 

Kulaklı Traktör Pulluğu 4353 

Kuyruk Milinden Hareketli Pulverizatör 93 

Mısır Daneleme Makinası 72 

Mısır Silaj Makinası 123 

Motopomp 717 

Set Yapma Makinası 19 

Toprak Tesviye Makinası 6 

Tozlayıcı 46 

Traktör İki Akslı 4288 

Traktör Tek Akslı 537 

Traktörle Çekilen Çayır Biçme Makinası 398 

Ürün Kurutma Makinası 4 

Yağmurlama Tesisi 19 

Yem Hazırlama Makinası 155 

 

Tarla Ürünleri: 

İlimizde üretilen tarla ürünlerinden ekonomik bakımdan en önemli olanları 
buğday, mısır, arpa, çeltik, fiğ ve yoncadır.Yem bitkileri üretimine verilen destek 

İlimizde bilhassa yonca ve fiğ ot üretiminin artmasına neden olmuştur.Tarla 

Ürünlerinin ekiliş ve üretim miktarları aşağıda tablo halinde gösterilmiştir. 
 

Ürün Adı Ekiliş Alanı (Da) Üretim (Ton) 

Arpa 37.181 8.259 

Bakla 143 15,5 

Bezelye  130 16,4 

Buğday 193.439 51.271 

Çavdar 3665 820,8 

Çeltik 42.076 34.237 

Fasulye Kuru  10.081 1.250 

Fiğ (Dane) 8.207 1.282 

Fiğ (Yeşil ot) 62.066 66.224 

Hayvan Pancarı 50 250 

Kaplıca 8.800 1.490 

Korunga (Yeşil ot) 516 481 

Mısır (Dane) 1.ekiliş 43.365 13.458 

Mısır (Dane) 2.ekiliş 192 49 

Mısır (Hasıl) 1.ekiliş 3.573 4.952 

Mısır (Hasıl) 2.ekiliş 1.750 2.713 

Mısır (Silajlık) 1.ekiliş 4.172 20.715 

Mısır (Silajlık) 2.ekiliş 7.328 31.972 

Nohut  1.014 103 

Sarımsak (Kuru) 5 5 

Soğan (Kuru) 25 75 

Tiritikale Dane 915 263 

Tiritikale (Yeşil ot) 100 192 

Yonca (Yeşil ot) 33.763 104.885 

Yulaf 6.719 1.017 

Yulaf (Yeşil ot) 270 324 
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Meyvecilik: 

İlimizde çiftçilerin % 77’sinin mülkiyetindeki toplam arazi miktarı 50 dekarın 
altında olması faaliyet olarak tarla ürünlerinin ön plana çıkmasına sebep 

olmuştur. Bu nedenle İlimizde meyvecilik dağınık ve sınır ağaçlandırması şeklinde 
gelişmiştir. Toplu meyvecilik tesislerinin kapladığı alan 8.254 dekar olup, toplam 

ekili-dikili alanın % 6,05’i kadardır.İlimizde üretilen kestane dışındaki meyveler 
genellikle il içinde tüketilmektedir. Kestanenin büyük bir kısmı ise il dışına 

satılmaktadır. 

9-SANAYİ VE TİCARET: 

Sanayi: 

Sinop Kalkınmada Öncelikli iller arasındadır. Coğrafi konumu, topografyası, 

pazara uzaklığı, sermaye yetersizliği ve altyapının tamamlanmamış olması 
kalkınmasında olumsuz etkiler yaratmıştır. Sanayi Sektörü tarım, orman, toprak, su 

ürünleri ve diğer kaynaklara bağlı olarak gelişme göstermiştir. İldeki çeltiği 
değerlendiren çeltik fabrikaları ve un fabrikaları ile orman varlığı kereste ve kereste 

ürünlerinin hammaddelerini oluşturmaktadır. Boyabat yöresinde ise toprak sanayi 

oldukça yaygındır. Ayrıca konfeksiyon, kireç, metal, kimya, çivi, cam BTB fabrikaları 
vardır. Sinop Organize Sanayi Bölgesinin tamamlanması durumunda Sinop'un 

gelişmesinde önemli ilerlemeler görülecektir.Sinoplu olup İstanbul'a yerleşen 
yatırımcılar Sinop'a dönmeye başlamışlardır. Sinop'un limanı ve uluslar arası 

durumda bulunan havaalanı yolcu ve yük taşımacılığına elverişlidir. Ayrıca diğer 
illerle olan karayolu bağlantılarının standartları iyileştirilmektedir. İhalesi yapılan 

yolların tamamlanması durumunda ticarette canlılık beklenmektedir. Sinop 
Karadeniz'de Bağımsız Devletler Topluluğuna en yakın deniz mesafesindedir. İlimiz 

Türkiye'nin modern, sakin ve olaysız illerinden bir tanesidir. Tabii güzelliği yanında 
çevreyi kirletmeyen sanayisi ile de Turizm ve Sanayide ilerleme yolundadır. 

Yatırımcıları Sinop'' yatırım yapmaya davet ediyoruz  

İlimizde Gerçekleştirebilecek Yatırım Konuları 

1- ORMAN ÜRÜNLERİ : Sinop orman bakımından oldukça zengin bir 

konumdadır. Bu nedenle; parke,kereste,kontrplak,kapı ve pencere imalatı 
daha genişletilerek il genelinde yaygınlaştırılmalıdır. 

2- TEKSTİL SEKTÖRÜ : Her ne kadar son zamanlarda tekstil üzerine birkaç 
yatırım olsa da bu sektör Sinop'ta konfeksiyon dalında yaygınlaştırılmalıdır. 

Ayrıca Ayancık İlçesine özgü keten dokumacılığı,Boyabat yöresine özgü 
çember (başörtü) üretimi genişletilebilir.  

3- PLASTİK SANAYİ : Plastik sektöründe,  

a) Muhtelif plastik  

b) Plastik inşaat malzemeleri  

olarak üretim yapılabilir.  

4- CAM EŞYA ÜRETİMİ : Mevcut Şişecam fabrikası halen kapalı durumdadır. 
Bu sektörün Sinop'ta yaygınlaştırılmalıdır.  

5- KOTRACILIK : Sinop'ta el yapımı kotracılık teşvik edilerek 
yaygınlaştırılmalıdır. 
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6- TARIM SEKTÖRÜ : Sinop'ta seracılığın ön plana çıkarılmasıyla tarıma dayalı 

bulunan bölgelerde üretimin yaygınlaştırılmasına ön ayak olacaktır. Sinop'un 
iklimi bu sektöre müsaittir.  

7- MERMER SANAYİ : Boyabat ilçesinde mermer sanayi potansiyeli yüksek 
seviyededir. Mermer sanayi teşvik edilerek gerçekleştirilmelidir.  

Yatırımlar: 

Ülke ekonomisinin genel istikrarı ve sektörlere verilen öncelikler 
doğrultusunda İlimizde kamu yatırımlarına gerekli ağırlık verilmiştir. Toplumun 

refahı,yaşama seviyesini yükseltmek amacıyla İlimizde 1998 yılında da altyapı 
yatırımlarına büyük hız verilmiş, özellikle Elektrifikasyon, yol, su, PTT, Bayındırlık 

yatırımlarında büyük atılımlar yapılmıştır. 

10-SPOR :  
 

İlimiz Merkez ve İlçeleri dahil olmak üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
kullanımında  7 adet Spor Salonu, 3 adet Doğal çim yüzeyli Futbol Sahası, 5 adet 

Sentetik çim yüzeyli Futbol Sahası, 2 adet Semt Futbol sahası ve 1 adet tenis 

Kort bulunmaktadır. 
 

Bahse konu tesislerimizde; aşağıda belirtilen faaliyetlerimize her yıl bir yeni 
faaliyet eklenerek sürekli artırılarak İlimizi Spor Şehri yapmak hedeflerimiz 

arasındadır.  
1-Hentbol- Basketbol-Voleybol-Satranç-Halk Oyunları- Bilardo  Kulüplerarası 

Küçük-Yıldız-Genç Mahalli  Liglerin düzenlenmesi. 
2-Federasyonların Faaliyet Programlarında yer alan Grup-Yarı Final-Türkiye 

Şampiyonası müsabakalarında ev sahipliği yapmak.  
3-Güreş, Judo, Taekwondo vs. ferdi branşlarda İl Birinciliği müsabakaları 

düzenlemek.  
4-Basketbol-Voleybol-Masa Tenisi branşlarda Kurum ve Kuruşlar arası 

Turnuvalar düzenlemek. 
5-3.Lig Voleybol Arama Ligi  müsabakalarının düzenlenmesi. 

6-Büyükler Bay-Bayan Deplasmanlı Bölgesel Voleybol  Liglerin düzenlenmesi. 

7-Büyük Erkekler 1.Lig Hentbol Müsabakalarının düzenlenmesi. 
8-Ferdi branşlardabölgesel özel turnuvaların düzenlenmesi. 

9-Muhtelif branşlarda antrenörlük ve hakemlik kursların düzenlenmesi. 
10-Özel günlerde anlam ve önemine hitaben turnuvalar düzenlemek. 

11-Federasyonların Milli Takım Kamplarına ev sahipliği yapmak. 
12- Okullar arsı mahalli –Grup-Yarı Final-Türkiye Şampiyonalarının 

düzenlenmesi.  
13- Her yaz aylarında İl Spor Merkezlerinin açılışı ve sonrasında çalışmaların 

yaz boyunca devam etmesi. 
 

 
11-EĞİTİM: 

 
A)YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MEVZUAT ANALİZİ: 

Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği hükmünce, Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin görevleri şunlardır: 
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 1- Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge, plân, program ve amirlerce 

kendilerine verilen görevleri yapmak, 
 2- Bulunduğu görev alanındaki millî eğitim hizmetlerini incelemek, görev 

alanına giren okul ve kurumların ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi 
dâhilinde olanları yapmak, olmayanları yetkili makamlara bildirmek, 

 3- Görev alanındaki hizmetlerin daha iyi yürütülmesi ve geliştirilmesini 
sağlamak, gerektiğinde ilgili makamlara teklifte bulunmak, 

 4- Görev alanına giren konularda istenen bilgilerin ilgili makamlara 
zamanında ulaştırılmasını sağlamak, 

    5- Müdürlüğün bünyesindeki gerekli iş bölümünün yapılmasını, yazışma ve 
işlemlerin hızlı, düzgün ve doğru bir şekilde yürütülmesini, gerekli kayıt, defter 

ve dosyaların düzenli tutulmasını sağlamak, 
 6- Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında ders kitapları ile diğer eğitim araç 

ve gereçlerinin zamanında sağlanıp sağlanmadığını takip etmek ve gerekli 
tedbirleri almak, 

 7- Okul-Kurum ve Bakanlıkça açılan sınavların düzgün ve güven içerisinde 

geçmesini sağlamak, 
İnsan Kaynakları Hizmetleri 

 1- Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve kurumlarda görevli 
personel için personel bilgi defteri ve formlarını tutmak, bu konuda Bakanlık ile 

koordinasyonu sağlamak, mevcut öğretmen sayılarını ve gelecek öğretim yılının 
öğretmen ve diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara bildirmek, 

 2- Okul ve kurumlardaki personelden görevlerinde üstün başarıları tespit 
edilenlerin taltif edilmelerini sağlamak veya ilgili makamlara teklifte bulunmak, 

 3- Okul ve kurumlarda görevli öğretmen ve diğer personele gerektiğinde 
yetkisi dâhilinde bulunan cezaları vermek, 

 4- Görev alanındaki personelin iş verimini artırmak, moral gücünü 
yükseltmek için; sosyal tesisler, dinlenme kampları ve benzeri tesislerin 

açılmasını sağlamak, 
 5- “Sicil Amirleri Yönetmeliği” gereğince alt birimlerde görevli personelin sicil 

işlemlerini zamanında yürütmek, 

 6- Atama ve nakillere ait işleri yürüterek yetkili makamlara sunmak, konuyla 
ilgili olarak alt ve üst makamlarla koordinasyonu sağlamak. 

 7- Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, adaylık, emeklilik gibi özlük 
haklarına ilişkin işlemlerden yetkisi dâhilinde olanların sonuçlandırılmasını 

sağlamak. 
 8- Bakanlıkça il emrine atanan öğretmenlerle il içinde nakil isteyen 

öğretmenlerin görev yeri belirleme teklifini valilik makamına sunmak, 
 9- İlk ve orta dereceli okullar ile eğitim kurumlarına yönetici atama 

işlemlerini usulüne göre yürütmek, 
 10- İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinden gelen il dışı nakil isteme dilekçelerini 

Bakanlığa göndermek, 
 11- Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili işlemlerini usulüne göre 

yapmak, 
 12- Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye ayrılmak isteyenlerin 

işlemlerini yapmak. 

 
Temel Eğitim Hizmetleri 

 1- Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, genelge ve emirlerle tespit 
edilen eğitim amaçlarının okul ve kurumlarda gerçekleştirilmesini sağlamak, 
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 2- Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim faaliyetlerinin Atatürk ilke ve 

inkılâpları doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul ve kurumlar ile 
öğrencilerin her türlü bölücü, yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını sağlayıcı 

tedbirler almak, 
  

3- Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel sanatlar alanındaki çalışmalar 
ile yakından ilgilenerek, çalışmaların faydalı bir şekilde yürütülmesini sağlamak,  

4- Eğitim ve Öğretim kurumlarında öğrencilerin bilgi seviyesini yükseltmek 
ve verimi artırmak için gerekli tedbirleri almak,  

5- Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, uyuşturucu maddeler ve 
yasaklanmış yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri almak ve dikkate değer 

görülen durumları ilgili makamlara bildirmek,  
6- Öğretim yılı başında ve sonunda görev alanında bulunan okul ve 

kurumlardaki yönetici ve öğretmenlerle toplantılar düzenlemek, bu toplantılarda 
okul ve kurumların huzurlu ve verimli çalışması için gerekli programları 

hazırlamak, çalışmaları değerlendirmek,   

7- Danışma ve benzeri kurulların mevzuata uygun olarak çalışmasını 
sağlamak,  

8- Okul ve kurumlardaki öğrencilerin problemlerini inceletmek ve yaygın 
görülen problemler hakkında yönetici, öğretmen, veli ve öğrencileri aydınlatmak, 

 9- Okul ve kurumlarda eğitim programlarının uygulanması sırasında görülen 
aksaklıkları tespit etmek, düzeltilmesi için ilgili makamlara rapor sunmak, 

10- Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, disiplinsizliği önleyici tedbirler 
almak, öğrenci üst disiplin kurulu hizmetlerini yürütmek,  

11- Aynı programı uygulayan okullar arasında öğrenci seviyeleri arasında 
farklılıkları ortaya çıkarmak ve öğretmenlere değerlendirmeleri bakımından 

karşılaştırma yapma imkânını sağlamak amacıyla karşılaştırmalı sınavlar 
yaptırmak ve diğer ilgili işlemleri yürütmek, 

12- Gençlerin ve öğrencilerin, serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, 
izcilik, halk oyunları ve benzeri amatör faaliyet alanlarında değerlendirmelerine 

yönelik çalışma ve hizmetleri yürütmek,  

13- Gençler ve öğrenciler için kamplar ve spor tesislerinin kurulmasını 
sağlamak, faaliyetler yapmak ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği 

içinde bulunmak, 
14- Okul içi ve okullar arası beden eğitimi, izcilik ve spor faaliyetlerini 

organize etmek ve yürütmek,  
15- Bütün öğretim kurumlarının beden eğitimi, spor, halk oyunları ve benzeri 

faaliyetlerine ait araç-gereç, ödül ve diğer benzeri ihtiyaçlarını sağlamak,  
16- Millî ve mahalli bayramların programlarının yapılması, uygulanması ve 

sonuçlarının değerlendirilmesine ilişkin işlerle ilgili verilen görevleri yapmak,  
17- Görev alanıyla ilgili konularda yurtiçi ve yurtdışında yapılacak her türlü 

faaliyetlere katılacak olan öğretmen ve öğrencilerin görev ve izin işlerini 
yürütmek,  

18- Gençliğe ve sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin 
götürülmesinde koordinasyonu sağlamak, 

 19- Halk eğitim merkezlerinin, halk dershanelerinin, okuma odalarının ve 

çıraklık eğitim merkezlerinin açılmasını, çalışmasını, gelişmesini, denetlenmesini 
sağlamak, çalışmaların daha verimli olması için gerekli tedbirleri almak, yaygın 

eğitim kurumlarında görevlendirilecek öğretmenlerin görev yerlerinin 
belirlenmesine yönelik işleri yapmak,  
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20- Görev alanındaki toplum kalkınmasına ilişkin plân ve programların 

hazırlanmasına ve uygulanmasına katılmak, ilgililerle devamlı işbirliği yapmak,  
21- Çıraklık ve yaygın eğitim faaliyetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 

için gerekli olan bina, tesis, araç ve gereçleri zamanında sağlamak, bu amaçla 
çeşitli kurumların bina, tesis ve imkânlarından yararlanmak,  

22- Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanununa ve bu Kanuna göre çıkarılmış diğer 
mevzuata göre işleri yürütmek, eğitim merkezlerinde çırak, kalfa ve ustaların 

genel ve mesleki eğitimlerini sağlamak,  
23- Örgün eğitim sistemine girememiş, herhangi bir eğitim kademesinden 

ayrılmış veya bitirmiş vatandaşların yaygın eğitim yoluyla, genel, mesleki ve 
teknik alanlarda eğitilmelerini sağlamak, hizmeti yaygın eğitime ait mevzuata 

göre yürütmek,  

24- Vatandaşların genel, mesleki ve teknik eğitimlerinde görev alan örgün ve 

yaygın eğitim kurumlarındaki öğretmen, yönetici, usta öğretici ve eğitici ustalar 
için yetiştirici mahiyette kurs ve seminerler düzenlemek,  

25- Sağlık eğitim merkezleri açılması için gereğini yapmak, sağlık 

hizmetlerinin en iyi şekilde yürütülmesi, sağlık personelinin verimli çalışması için 
gerekli tedbirleri almak, 

 26- Okul ve kurumlarda toplum ve insan sağlığı ile ilgili halka açık kurs, 
seminer ve konferanslar düzenlemek,  

27- Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda öğrencilerin periyodik tarama ve 
aşılama işlemlerinin zamanında yapılmasını, gençliğe ve sporcu öğrencilere 

gerekli sağlık hizmetlerinin verilmesini sağlamak,  
28- Öğretmen ve diğer personeli sağlık hizmetlerinden en iyi şekilde 

yararlandırmak,  
29- Sağlık eğitim merkezi ve öğretmen hastanelerinde Bakanlık emirlerine 

uygun olarak her türlü fiş, belge ve dosyaların tutulması, kayda geçirilmesi ve 
saklanmasını sağlamak,  

30- Beslenme eğitim faaliyetlerini takip etmek, 
31- Okullarda rehberlik servislerinin kurulmasını, bunların personel, araç, 

gereç ve benzeri bakımından geliştirilmesini ve bu hizmetlerin mevzuata göre 

yürütülmesini sağlamak, 
 32- Okullarda özel eğitim sınıflarının açılması ve bunların ihtiyaca göre 

sayılarının artırılması için tedbirler almak,  
33- Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile ilgili tedbirler almak, 

34- Rehberlik ve araştırma merkezlerinin görevlerini yürütmelerinde resmî 
ve özel okul, kurum ve birimler arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak,  

35- Özel eğitim okul ve kurumlarının çalışmalarını izlemek, denetlemek ve 
değerlendirmek, 

 36- İlkokuldan itibaren öğrencilerin mesleki ilgi ve yetenekleri doğrultusunda 
yönlendirilmelerine ve verimli çalışma alışkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler 

almak,  
37- Bakanlığa bağlı her tür ve derecedeki örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarının, ders ve lâboratuar araç ve gereçleri ile bunların donatımına ve 
basılı eğitim malzemelerine ait ihtiyaçlarını tespit etmek, plânlamak ve dağıtımını 

sağlamak, 

 38- Eğitim araç ve gereçlerinin bakım ve onarımlarının yapılması ve bunların 
kullanılması ile ilgili tedbirler almak,  

39- Okul müzelerinin kuruluş donatım ve işleyişiyle ilgili tedbirler almak, 
 40- İl’de açılan seminer ve kursların aksaksız yürütülmesi için tedbirler 

almak, aksaklıkları bir rapor ile ilgililere bildirmek, 
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 41- Yurt dışında öğrenim yaparken, yurda dönen ilköğretim ve orta dereceli 

okul öğrencilerinin denklik işlemlerinin mevzuata göre yapılmasını sağlamak, 
42- Görev alanında millî eğitim hizmetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesi 

bakımından,  ilgili hizmet birimlerinin amacına ve mevzuata uygun olarak 
çalışmasını sağlamak, 

 43- Öğretim metotlarının uygulanmasında birlik ve beraberliği sağlamak, 
metotların geliştirilmesi konusunda gerekli çalışmaları yaptırmak, sonuçları 

hakkında ilgili yerlere bilgi vermek, 
 44- Görev alanında ölçme ve değerlendirme konularında araştırmalar 

yapılmasını sağlamak, değerlendirmek, uygulamak ve bu konularda öğretmenlere 
kurs ve seminerler düzenlemek, 

 45- Okul ve kurumlardaki öğrencilerin ve kursiyerlerin başarılarının 
artırılmasına ilişkin inceleme ve araştırmalar yapılmasını sağlamak, 

 46- Öğrenci disiplin kurullarına gelen olayların tekerrür etmemesi amacıyla, 
sebep ve sonuçlarının araştırılmasını sağlamak, bu konuda ilgili kurumlarla 

işbirliği yapmak, 

 47- Özel okul, kurs, dershane, öğrenci yurdu, pansiyon ve benzeri kurumlar 
açmak üzere başvuranların isteklerini incelemek ve gereklerini yerine getirmek, 

 48- Ders Geçme ve Kredi Sisteminin uygulanmasında okul zümre 
öğretmenleri tarafından hazırlanan programlara son şeklini vermek, 

 49- Örgün ve yaygın eğitim kurumları ile ilgili çalışma takvimini hazırlamak 
ve uygulanmasını sağlamak, 

 50- Eğitim ve öğretim kurumlarının açılması, kapatılması ve bunlara ad 
verilmesi işlerini yürütmek. 

 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Faaliyet Alanları: 

 
Milli Eğitim  Bakanlığı İl-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine göre; 
  
Hizmetler: 
 
MADDE 8 – (1) İl millî eğitim müdürlükleri; 
a) Temel Eğitim  
b) Ortaöğretim  
c) Mesleki ve Teknik Eğitim  
ç) Din Öğretimi 
d) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri  
e) Hayat Boyu Öğrenme 
f) Özel Öğretim Kurumları  
g) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri   
ğ) Strateji Geliştirme   
h) Hukuk (İnsan Kaynakları Yönetimi  
i)  Destek  
j) İnşaat ve Emlak, 
 

hizmetleri ile doğrudan il millî eğitim müdürüne bağlı İl Maarif Müfettişleri 
Başkanlığı eliyle millî eğitim hizmetlerini yürütür. 

 
Eğitim öğretim hizmetlerinde ortak görevler 
 
MADDE 9 – Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, 

özel eğitim ve rehberlik ile hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler 
aşağıda belirtilmiştir. 

 
a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 
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1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 
rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin 
işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha 

çalışmaları yapmak, 
7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 
8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 

yararlanmak, 
9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 
10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve 

işlemleri yürütmek, 
11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde 

bulunmak, 
12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 

etmek. 
 
b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
1) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti 

yürütmek, 
2) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
3) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 
4) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 

yaygınlaşmasını sağlamak, 
 

 

 
 
İl Özel İdaresinin stratejik planının başarılı bir şekilde oluşturulması için durum 

analizine baz teşkil etmek üzere ilgili tüm tarafların görüşlerinin plana dahil 
edilmesi amacıyla paydaş analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. Paydaşlar, 

kuruluşun kaynakları veya çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kuruluşun 
çıktılarından etkilenen kişi, grup veya kurumlardır.  

 
 Kurumumuzun faaliyet ve çıktılarından etkilenen, ilimizde bulunan tüm özel 

ve tüzel kişiliklerin tamamı ile ilimiz dışındaki pek çok kişi ve kuruluşlar, paydaş 
tanımı içinde yer alabileceğinden, yüzlerce paydaşı birebir saymak yerine öncelikli 

paydaşlarımız tespit edilerek toplantılarımıza davet edilmiştir. 
Tespit Edilen Öncelikli Paydaşlarımız: 

 
 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 

 İl Genel Meclis Üyeleri, 

 İl Daimi Encümen Üyeleri,  
 Sinop Ünüversitesi Rektörlüğü, 

 İl Özel İdaresi Birim Amirleri, 
 İl Emniyet Müdürlüğü 

 İl Jandarma Komutanlığı, 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  

 İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
 İl Sağlık Müdürlüğü, 



 48 

 Çevre ve Şehircilik  İl Müdürlüğü, 

 Sosyal hizmetler İl Müdürlüğü, 
 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, 

 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, 
 İl Afet ve Acil Durum  Müdürlüğü, 

 Türk Hava Kurumu, 
 Atatürkçü Düşünce Derneği 

 Çevre Dostları Derneği 
 Şehit ve Gazi Aileleri yrdımlaşma Ve Dayanışma Derneği, 

 Ziraat Odası Başkanlığı, 
 Şoförler ve Otomobilciler  Esnaf Odası 

 
Öncelikli Paydaş temsilcileri arasından bir pilot ekip kurularak stratejik 

konularımız tespit edilmiştir. Tespit edilen stratejik konular doğrultusunda pilot 
ekip ve öncelikli paydaş temsilcileri birebir görüşmeler yaparak stratejik plan 

çalışmalarını sürdürmüştür. 

 

  
      Paydaşların (Kamu idareleri, üniversite ve sivil toplum örgütleri) katılımıyla 

düzenlenen genişletilmiş toplantıda, katılımcılara stratejik planlamanın ne olduğu 
ve yasal mevzuattaki yeri tanıtılmıştır. İl Özel İdarelerinin görev ve yetkileri  

anlatılarak kurum kısaca tanıtılıp, görev ve yetki alanlarıyla ilgili faaliyetlerini 
etkileyecek olan dış ve iç çevre unsurlarının nasıl tespit edileceği, SWOT analizi, 

kurumun taslak halindeki misyonu ve vizyonu hakkında bilgiler verilerek 
katılımcıların görüşleri alınmış ve paydaşlar tespit edilmiştir.Paydaş kamu 

kurumlarından sektörleri itibariyle mevcut durumları (ulaştıkları seviye, sayısal 
veriler, halen sürdürülen faaliyetler v.b.) ile ilgili bilgileri, kendilerine ait onar 

maddeyi geçmeyen GZFT analiz sonuçlarını ve önümüzdeki beş yıllık süreçte 
kurumumuzun misyon ve vizyonuna uygun olarak ulaşmak istedikleri iddialı ama 

gerçekçi amaçlarını, bu amaçlara ulaşmak için yeterince açık ve anlaşılabilir, 
ölçülebilir, sonuca odaklanmış,  zaman dilimi belirlenmiş hedeflerini yazılı olarak 

bildirmeleri istenmiştir.  

 
      Ayrıca tüm katılımcılardan (paydaşlar) kendi bakış açıları doğrultusunda ve 

on maddeyi geçmemek üzere İlimizin en önemli sorun ve ihtiyaçlarının neler 
olduğu, bu sorun ve ihtiyaçların çözüm yolları ile ilimize gelecekte kazandıracağı 

faydaları konularında görüş ve önerilerini de yazılı olarak vermeleri istenmiştir.      
Pilot komisyonumuz marifetiyle de toplanan tüm veriler, sektörlerine göre, ilgili 

öncelikli paydaş kurum temsilcileri (SPE) ile birlikte, belirtilen görüş ve öneriler 
ışığında Sayın Valimizin de talimatları doğrultusunda Stratejik Plan Taslağı 

hazırlanmıştır. 
 

 
 

Pilot Ekibimizce yapılan çalışmalar neticesinde, stratejik konuların 

seçiminin, kanunlarla tarafımıza görev olarak verilen konularla paralellik arz eden 
analitik bütçe sistemimizdeki konu başlıkları ile örtüşmesinin,  izleme, 

değerlendirme, bütçeleme ve performans ölçümü açısından kolaylık sağlayacağı 

kanaatine varılmıştır. Stratejik konu başlıklarımız şu şekilde tespit edilmiştir. 
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1-GENEL KAMU HİZMETLERİ 
 

2-SAVUNMA HİZMETLERİ 
 

3-KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 
 
4-EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 

 
5-ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 

 
6-İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 
 

7-SAĞLIK HİZMETLERİ 
 

8-DİNLENME VE KÜLTÜR HİZMETLERİ 
 
9-EĞİTİM HİZMETLERİ 

 
         10-SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 

 
 

F-GZFT ANALİZİ 

GGÜÜÇÇLLÜÜ  YYÖÖNNLLEERRİİMMİİZZ::  

1-Özerk bütçeye sahip olmamız 
2-Kendi karar mekanizmamızın hızlı ve güçlü olması 

3-Üst yöneticinin Vali olması 
4-Hizmet alanı yetkimizin geniş olması 

5-İdari yapı olarak gelişmeye ve yeniliklere açık olmamız 

6-İlçe teşkilatlarımızın olması 
7-Halkın taleplerinin karar organı İl Genel Meclisi aracılığı ile hızlı bir şekilde 

ulaştırılması 
  8-Gayri Menkul Mal Varlığı 

9-Personelimizin deneyimli olması 
10-Sivil Toplum örgütlerinin aktif oluşu 

11-İlimizin kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluşu 
12-Balıkçılık sektörünün varlığı 

13-Zengin Orman varlığı 
14-İş makinelerimizin varlığı 

 
ZAYIF YÖNLERİMİZ: 

1-Öz gelirlerimizin yeterli olmaması 
2-Çalışanların özlük haklarının yetersiz olması 

3-Üst, yan ve benzer kurumlarla yetki ve görev çatışmaları  

4-Coğrafi yapının uygunsuzluğu nedeniyle yatırım maliyetinin yüksekliği 
5-Halkın İl Özel İdaresini ve faaliyetlerini yeterince tanımaması 

6-Personelin nitelik yönünden eksik olması 
7-Makine parkının bir kısmının ekonomik ömrünü tamamlamış olması 

8-Dağınık ve imarsız yerleşim 
9-Eğitim ve sağlıkta yoğun yatırım ihtiyacı 

10-Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar 
11-Tarım arazilerinin yetersizliği 

12-Güçlü sanayi yatırımlarının olmayışı 
13-Ulaşım imkanlarının yetersizliği 
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F I R S A T L A R I M I Z: 

1-Hükümetin yerel yönetim çalışmaları 
2-Milli gelirdeki artışın Özel İdarelerin payının artmasına neden olacak olması 

3-Stratejik Planların yapılıyor olması 
4-İl Çevre Planının yapılıyor olması 

5-Organize Sanayi Bölgelerinin kurulmuş olması 
6-Özel İdare hizmetlerine karşı toplumsal bilincin gelişmesi 

7-Toplumsal eğitim seviyesinin yükselmesi 
8-Demokratikleşme bilincinin artması 

9-Sivil toplum örgütlerinin gelişimi 
10-Uluslar arası mali kaynaklardan yararlanma fırsatları 

11-Tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkılması 
12-İlimizin denize kıyısı olması, Rusya ve Ukrayna limanlarına yakınlık 

13-Türkiye turizminin gelişiyor olması 

14-Büyük Karayolu projelerinin sonuca yaklaşması 
15-Havaalanının olması 

16-Doğal bir limana sahip olunması 
17-El sanatları açısından zengin olunması 

 
 

T E H D İ T L E R: 
 

 
1-Mali kaynakların ve sermayenin yetersizliği 

2-Dağınık yerleşim ve çarpık kentleşme  
3-İşsizlik 

4-Nüfus hareketleri (Kırsal alandan kente göç eğilimi) 
5-Kırsal alanda Eğitim ve Sağlık personeli istihdamındaki güçlükler 

6-Çevre kirliliği 

7-Mevzuatın yeni ve karışık olması 
8-Hizmet maliyetlerinin yüksekliği 

9-Coğrafi şartlar 
10-Bürokratik etki ve engeller 

11-Turizm sezonunun kısalığı 
 

 

 
 

M İ S Y O N U M U Z: 
 

 “Hesap verebilir, demokratik, katılımcı ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla; 
vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle, insan ve çevre odaklı, 

gerektiğinde sivil toplum örgüleri ve diğer kamu kuruluşlarıyla birlikte hareket 
ederek, mahalli, müşterek nitelikte olmak üzere, bütçe imkanları ve hizmet 

önceliklerini de dikkate alarak, kanunlarla verilen görev ve sorumluluklarını 

yerine getirmektir.” 
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V İ Z Y O N U M U Z: 

 
  İnsanlarımızın yaşam kalitesi ve refah düzeyini yükseltmek, köyler ve kent 

arasındaki gelişmişlik farkını en aza indirmek, toplumun yaşadıkları yerden dolayı 
mutluluk duyduğu, sosyal, kültürel ve ekonomik anlamda bölgenin en gelişmiş ili 

olmak için; 
 “İhtiyaçlara duyarlı, kısır çekişmelerden ve politik kaygılardan uzak bir karar alma 

ve uygulama sistemine sahip, güler yüzlü personel ve yönetici kadrolar ile takım 
ruhunun oluşturulduğu bir hizmet kuruluşu olmaktır.” 

 
İLKELERİMİZ: 

 
1.Hizmetlerimizde verimlilik, etkinlik ve tutumluluğun dolayısıyla performansın 

artırılması, 
2.Yapılacak hizmet ve yatırımlarda vatandaş katkısı ve memnuniyetinin esas 

alınması, 

3.Yapılacak yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulması, 
4.Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde yatırımlara daha fazla ağırlık verilmesi, 

5.Diğer kamu kurum, kuruluşları  ve sivil toplum örgütleriyle gerekli ve yeterli  
koordinasyonun sağlanması, 

6.Hizmetlerimizin sunumunda kalite anlayışından taviz verilmemesi, 
7.Vatandaşlara karşı sorumlu, eşit ve adil davranılması, 

8.Hizmet standartlarının yükseltilmesi, 
9.Çalışanların bilgi ve becerilerini artırarak hizmetlerdeki kalitenin artırılması, 

10.Tüm çalışmalarımızda şeffaflık, katılımcılık ve hesap verme sorumluluğu 
vazgeçilmez ilkelerimizdir.   

 

 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 : Personelin her türlü ihtiyaçlarının karşılanması, gerekli 

sayı ve nitelikte personel istihdamı, çalışma mekanlarının iyileştirilmesi, 
personelin bilimsel ve teknolojik gelişmeler ışığında eğitiminin sağlanması, 

çalışanlarının performansını etkin bir şekilde ölçen bir sisteme kavuşturulması, 
Toplu İş Sözleşmesi kapsamındaki personelin sosyal, kültürel ve ekonomik 

haklarının korunması, personelin seminer, fuar, sergi, panel ve benzeri 
etkinliklere katılma imkanının sağlanması, hizmet içi eğitimi verilmesi, yetki devri 

ve esneklikle beraber hesap verme sorumluluğunun ve yönetsel saydamlığın 
güçlendirilmesi, kurumsallaşmanın gelişmesi ve personelin kaynaştırılması 

yönünde çalışmalar yapılması.  

 

Hedef 1.1 : İdaremiz çalışanlarına, öncelikle, oluşturulacak yeni kurumsal 

yapının etkinliğini ve yerinden yönetim anlayışının güçlendirilmesini sağlamaya 
yönelik olmak üzere hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik 

sağlanacaktır. 
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Faaliyet 1.1.1 : İlgili tüm personele Stratejik Plan dönemi boyunca yasal 

mevzuat ve yeni düzenlemelerle ilgili olarak personele yıllık eğitim planları 
doğrultusunda hizmet içi eğitim verilecektir. 

 

Faaliyet 1.1.2 : Hizmet içi eğitim, Kurum Stratejik Planı ile uyumlu ve yıllık 

hedeflere göre programlanıp yürütülecektir. 

 

Faaliyet 1.1.3 : İdaremiz tarafından araştırma - geliştirme faaliyetleri 

desteklenecektir. 

 

Faaliyet 1.1.4 : Personelin katılımı ile İdaremizin vizyon, misyon ve 
hedefleri, iş yapma ve hizmet verme biçimi ile çalışkanlık, şeffaflık hesap 

verilebilirlik, güleryüzlülük gibi ortak özellikleri taşıması için bilgilendirme ve 
eğitim çalışmaları yapılacaktır. 

 

Hedef 1.2 : Maaşların, ödeneklerin, özlük hakları ile sosyal güvenlik ödemelerinin 
zamanında ödenmesinin sağlanması. 

 

 Faaliyet 1.2.1 : Amirlerin, Seçilmiş İl Genel Meclis Üyeleri ile Muhtarların 

ödeneklerinin zamanında yapılması, 

 

Faaliyet 1.2.2 : Memur personelin, işçi personelin ve sözleşmeli personelin 

maaş, harcırah, ikramiye, arazi tazminatı gibi ek ödemeler de dahil ilgili tüm 
personele mevzuat çerçevesinde ödemelerin zamanında sağlanması, 

 

 Faaliyet 1.2.3 : Kurum hizmetlerinde görev alan tüm personelin yasal 

giderlerinin karşılanması sağlanacaktır. 

 

 Faaliyet 1.2.4 : İl Özel İdaresine devredilen mülga Köy Hizmetleri 

personelin Maliye Bakanlığınca gönderilen ödenekleri takip edilerek bütçe ile 
ilişkilendirilmesinin sağlanması. 

 

Hedef 1.3 : İlimiz dahilinde Kurumumuzun götürdüğü hizmetlerin aksamadan 
yürütülebilmesi için norm kadro kuralları çerçevesinde idari ve teknik personel ile 

malzeme ihtiyaçlarının karşılanması. 

 

 Faaliyet 1.3.1 : Personel ihtiyacının giderilmesine yönelik tedbirlerin 
alınması ve yeni istihdamın gerçekleştirilmesi. 

 

 Faaliyet 1.3.2 : Kurumlar arası nakil yoluyla eksik personel ihtiyacının 
karşılanması. 
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 Faaliyet 1.3.3 : Geçici işçi alımı yoluyla eksik personel ihtiyacının 

karşılanması. 

 

 Faaliyet 1.3.4 : Köylere Hizmet Götürme Birlikleri ile köylere yardım 
yapılacaktır. Birliklere ve bağlı ortaklıkların ihtiyaç duyacağı ödenek yasal 

çerçevede karşılanacaktır. Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 38. 
maddesine göre her yıl bütçenin %5-10'u arasında yedek ödenek ayrılacaktır. 

 

Hedef 1.4 : Yeniden yapılandırılarak faaliyetleri ve personel sayısı önemli ölçüde 
artan Sinop İl Özel İdaresinde kurumsallaşmanın sağlanması amacıyla katılımcı 

bir anlayışla yeni bir kurum kültürü oluşturulacaktır. 

 

Faaliyet 1.4.1 : Değişik birimlerden personelin katılımı ile seminer, atölye 
çalışması, beyin fırtınası gibi yöntemlerle kurumun amaçları, varsayımları, 

felsefeleri, değerleri ve ilkeleri ortaya konulup, kurum kültürü oluşturulacaktır. 
Kurumsal hizmet sunumunda, kurum kültürü göz önünde bulundurulacaktır. 

 

Faaliyet 1.4.2 : Kurum kültürüne ilişkin değerler Sinop İl Özel İdaresinin 
web sitesinde, kamuoyunun görüş ve değerlendirmelerine açık olarak yer alacak, 

bu görüş ve değerlendirmeler ışığında gerekirse yenilenmesi amacıyla yeni 
çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet  1.4.3 : Plan dönemi içerisinde Sinop İl Özel İdaresinin yeni hizmet 

planının yapılması sağlanacaktır. 

 

Hedef 1.5 : Personelin performansını artırmaya yönelik teşvik mekanizmaları 

geliştirilecektir. 

Faaliyet 1.5.1 : Özel İdare personelinin her yıl yüzde 10’una performansına 
göre ödül verilecektir. 

 

Hedef 1.6 : Mevcut personel en iyi şekilde değerlendirilerek azami verim 
sağlanması. 

 

 Faaliyet 1.6.1 : Personelin kendi pozisyonunda çalıştırılmasına özen 

gösterilmesi. 

 

 Faaliyet   1.6.2 : Kurumda adil bir yönetim anlayışının gerçekleştirilmesi. 

 

 Faaliyet 1.6.3 :Personelde, emeğin ve çalışmanın kutsallığı bilincinin 

yerleştirilmesi. 

Hedef 1.7 : Personelin, norm kadro çalışmaları çerçevesinde performans, kariyer 

ve liyakatine göre istihdamı sağlanarak, özlük hakları iyileştirilmek suretiyle iş 
verimliliği ile çalışma ve yaşama standartlarını yükseltmektir. 
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STRATEJİK AMAÇ 2 : Köy ve kentler arasında gelişmişlik farkını en aza indirmek 

maksadıyla köy yolu hizmetleri çağdaş yaşam standartlarına uygun hale 
getirilerek geliştirilecektir. 

 
Hedef 2.1 : Planlama döneminde 1. Derece yol ağında bulunan 43 km.lik ham 

yolun 20 km.si tesviyeli yol durumuna  getirilecektir. 
 

 Faaliyet 2.1.1 : 1. Derece yol ağımızdaki 195 km. Tesviye yolun önem arz 
eden 100 km lik kısmı planlama döneminde stabilize kaplamalı hale getirilecektir. 

 
Hedef 2.2 : 1. Derece öncelikli stabilize kaplamalı yollarımızda her sene ortalama 

500 km olmak üzere planlama döneminde toplam 2500 km stabilize kaplama 
yollarımıza, stabilize bakım yapılacaktır. 

 

 Faaliyet 2.2.1 : Planlama döneminde mevcut 2176 km 1. Derece stabilize 
kaplama yollarımızdan 250 km si 1. Kat asfalt yapılacaktır. 

 
 Faaliyet 2.2.2 : Planlama döneminde mevcut 500 km 2. Kat asfalt yapılarak 

1. Kat asfalt yolların ömrü uzatılacaktır.  
 

 Faaliyet 2.2.3 : Planlama döneminde yılda 6000 m3 olmak üzere toplam 
30000 m3 yama malzemesi üretilerek bozulan asfalt yollar onarılacaktır. 

 
Faaliyet 2.2.4 : Köy yolu ağımızda tespit edilen mevcut 20 adet menfez 

ihtiyacının tamamı, ayrıca ihtiyaç duyulan yerlerde  4000 m HDPE esaslı boru 
menfez yapılacaktır. 

 
 Faaliyet 2.2.5 : Planlama döneminde yol ağında bulunan yolların 100 km 

onarımı yapılarak standardı yükseltilecektir. 

 
Faaliyet 2.2.6 : Planlama döneminde yol ağındaki yollarımızda her sene 

3000  km Greyderli bakım yapılacaktır. 
 

Hedef 2.3 : Tüm köy yollarımıza her mevsim emniyetli bir şekilde 
ulaşılabilecektir. 

 
 Faaliyet 2.3.1 : Planlama döneminde her sene 1. Derece yollar ve  köy içi 

yollarda karla mücadele yapılarak yollar her zaman trafiğe açık tutulacaktır. 
 

 Faaliyet 2.3.2 : Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine 
getirilebilmesi için ihtiyaç duyulan araç,gereç,makine ve ekipmanlar temin 

edilecektir. 
 

 Faaliyet 2.3.3 : Bu yatırımların gerçekleştirilmesinde İdaremiz makine 

parkının kullanımına azami önem verilecek, gerekli ödenekler ise bütçemizin yanı 
sıra KÖYDES programı ve Devlet yardımlarından sağlanacaktır.  
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STRATEJİK AMAÇ 3: İdaremiz makine parkının bakım onarım işleri ile makine 

parkının ihtiyacı olan akaryakıt, madeni yağ, lastik, yedek parça gibi sarf 
malzemelerinin temin ve tevziini araçların ruhsat, muayene, sigorta gibi trafiğe 

çıkış açısından zorunluluk arz eden işletme faaliyetlerini gerçekleştirmek. 
 

Hedef 3.1.: İşletme Müdürlüğü araç parkının gerek büyüklüğü gerekse çeşitliliği 
ve kapasiteleri bakımından verimli bir şekilde işletilmesini sağlamak. 

 
 Faaliyet 3.1.1 : Makine parkı ihtiyacı olan akaryakıt, madeni yağve 

yedek parça ödeneklerinin ihtiyacı karşılayacak oranda artırılarak veya taleplerin 
zamanında teminin sağlanarak iş makinelerinin atıl kalmaması sağlanacaktır.  

 
 Faaliyet 3.1.2 : Makine parkında yer alan iş makinelerinden 20 yıllık 

çalışma saatini doldurmuş bulunan makinelerinden (özellikle greyderlerin) 
başlanarak sağlanacak ödenek kapsamında 5 yıllık periyot içerisinde 

yenilenmesinin sağlanması hem iş verimini artıracak, hem de yedek parça ve 

tamir masraflarını azaltılacaktır. 
 

 Faaliyet 3.1.3 : Makine parkımızda yer alan makinelerinin bakım, tamir 
ve onarımlarını yapan sanat sınıfı elemanlarımızın (ustaların) emekli olması veya 

yeni teknolojilerle üretilen araçların tamirinde yetersiz kalınması nedeniyle genç 
ve yetenekli usta temin edilecek bu elemanlara gerekli kurs ve eğitimlerinin 

sağlanarak yeni teknolojilerle üretilen araçların bakım ve onarımlarının 
zamanında ve kendi imkanlarımızla sağlanacağından iş verimi ve performansın 

artırılmasının sağlanmasıyla birlikte giderlerin azaltılması sağlanacaktır.  
 

STRATEJİK AMAÇ 4 : Tarihi ve kültürel değerlerimizin korunması, geçmişten 
günümüze taşınması, tarih ve kültür zenginliğimizin gelecek nesillere aktarılması.  

 
 Köylerimizde çocuklarımızın daha sağlıklı ve sosyal yetişmelerini 

sağlayacak aktiviteler yapmak. Köylerimizde sosyal ve kültürel seviyeyi 

yükseltmek. 
 

Hedef 4.1 : Korunması gerekli kültür varlığı olan ve Osmanlı Dönemi sivil 
mimarlık örneği olan binaların satın alınması. 

 
 Faaliyet 4.1.1 : Satın alınan tarihi binaların onarımlarının yapılmasını 

sağlamak. İdaremizin kültür hizmetlerinde değerlendirmek. 
 

 Faaliyet 4.1.2 : Tarihi türbe ve yatırların tespiti ve  hakkında bilgi 
toplanması. 

 
 Faaliyet 4.1.3 : Köylerimizde muhtarlarımızla işbirliği yaparak uygun 

alanlara çocuklara oyun alanları ve faaliyet alanları kazandırmak. 
 

 Faaliyet 4.1.4 : Köy Muhtarlarımız ile işbirliği içerisinde uygun alanlara 

çocuk parkları yapmak. 
 

 Faaliyet 4.1.5 : Park ve gezinti alanları oluşturarak çevre düzenlemeleri 
yapmak.  
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 Faaliyet 4.1.6 : Köylerimizde belirli gün ve gecelerde kültürel ve sosyal 

programlar düzenlemek. 
 

 Faaliyet 4.1.7 : Önemli günlerde ve gecelerde tiyatral ve müzikal 
programlar düzenlemek. 

  
STRATEJİK AMAÇ 5 : Belediye sınırları ve mücavir alan dışlında kalan sıhhi, 

gayrisıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine “ İşyeri 
Açma ve Çalışma Ruhsatı” düzenlenmesi, Kamu Kurum Kuruluşlarının ihtiyacı 

olan I (a) Grubu madenleri için “ Hammadde Üretim İzin Belgesi” düzenlemesi, 
özel firma ve şahısların ihtiyacı olan I (a) grubu madenleri için “ I (a) Grubu 

Maden İşletme Ruhsatı düzenlenmesi, 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal 
Mineralli Sular Kanuna göre arama ve işletme ruhsatı düzenlenmesi. 

 
   İl Özel İdaresine ait gayri menkullerin satış ve kiraya verilmesiyle ilgili 

işlemlerin yapılması, devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan kaynak 

sularının içme ve kullanma suyu ve bunun gibi amaçlarla kullanmak üzere ihale 
edilmesiyle ilgili işlemlerin yapılması. 

 
   İdaremiz Birimlerinin bilgisayar ortamında faaliyetlerini yürütebilmeleri için 

gerekli çalışmaların yapılması, AB’nin açtığı ve ilimizin her hangi bir şekilde 
yararına her türlü hibe, fon, kaynak ilanlarını çeşitli kaynaklardan güncel olarak 

takip ederek proje hazırlanması. 
 

Hedef 5.1 : Belediye ve mücavir alanlar dışındaki yerlerde Sıhhi, Umuma Açık 
İstirahat ve Eğlence Yeri ile 1. , 2. , ve  3. Sınıf Gayrisıhhi Müesseseler açmak  

üzere işyeri açma ve çalışma ruhsatı talebinde bulunulması halinde İşyeri Açma 
ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre yasal süreler 

içerisinde taleplerin yerine getirilmesi için çalışılacaktır.  
   

     Faaliyet 5.1.1 : İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilen işyerlerinin İşyeri 

Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre denetimleri 
yapılacaktır. 

 
Hedef 5.2 : 5177 sayılı Kanunla Değişik 3213 sayılı Maden Kanunu ve Kanuna 

göre çıkarılan Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliği ve I (a) Grubu Madenleri ile 
ilgili Uygulama Yönetmeliğine göre Kamu Kurum ve Kuruluşlarının ihtiyaçları olan  

I (a) Grubu ( Kum-Çakıl –Ariyet ) madenleri için talepte bulunmaları halinde 
Hammadde Üretim İzin Belgesi, özel firma ve şahısların ihtiyaçları olan  I (a) 

Grubu Madenleri  için talepte bulunmaları halinde  “ I (a) Grubu Maden İşletme 
Ruhsatı” düzenlenmesi için gerekli işlemler yapılacaktır.    

  
       Faaliyet 5.2.1 : “Hammadde Üretim İzin Belgesi” ve  “I (a) Grubu Maden 

İşletme Ruhsatı” verilen maden sahalarının Maden Kanun ve bu kanuna göre 
çıkarılan Yönetmeliklere çerçevesinde denetimleri yapılacaktır.  

 

Hedef 5.3 : İl Özel İdaresine ait gayrimenkullerin talepte bulunulması halinde 
satışı ve kiraya verme işlemleriyle ilgili ihale dosyaları hazırlanacaktır. Yine 

talepte bulunulması ve ihtiyaç duyulması halinde İl Özel İdaresine ait 
taşınmazların satış, trampa, tahsis işlemleri için yetkili organlardan karar alınması 

için gerekli iş ve işlemler yapılacaktır.   
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Faaliyet 5.3.1 : İl Özel İdaresine ait gayrimenkullerin kiralanması, satışı, 
trampa edilmesi ve tahsisi ile ilgili talepte bulunulması halinde yasal mevzuat 

çerçevesinde taleplerin yerine getirilmesi için çalışılacaktır.  
 

Hedef 5.4 : Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan kaynak sularının; içme 
kullanma suyu ve bunun gibi amaçlarla kullanmak üzere talepte bulunulması 

halinde kiraya verilmek üzere ihale dosyaları hazırlanacaktır.  
 

Faaliyet 5.4.1 : Kaynak sularının; içme kullanma suyu ve bunun gibi 
amaçlarla kullanmak üzere ihale edilmesi sonrasında sözleşme hükümlerine göre 

hareket edilip edilmediği kontrol edilecektir.    
 

Hedef 5.5 : İlimiz Özel İdaresinin tüm bilgi işlem faaliyetlerinin planlanması, 
yönlendirilmesi ve koordinasyonunun sağlanması, yönlendirilmesi ve 

koordinasyonunu, Birimlerin bilgisayar ortamında faaliyetleri yürütebilmeleri için 

gerekli çalışmaların yapılması. 
 Birimler arasında ağ, yapısal kablolama ve internet kurulması iş ve 

işlemlerini, bilgisayar cihazlarının, bunların destek ünitelerinin ve ağların bakım 
ve onarımlarının yapılması ve bunların çalışır durumda tutulmasını, Bilgisayar 

işletim sistemlerini ve paket programlarını, İdareye ait web sayfasını düzenlemek 
ve güncellenmesi işlemlerini yürüterek, e-bakanlık projesi kapsamında tüm iş ve 

işlemlerin elektronik ortama aktarılması ve yürütülmesi sağlanacaktır.  
 

Faaliyet 5.5.1 : Tüm bu iş ve işlemlerin sorunsuz bir şekilde yürütülmesine 
çalışılacaktır. 

  
Hedef 5.6 : AB Proje Ofisi Merkezi, Sinop’un herhangi bir şekilde yararına 

olabilecek her türlü hibe, fon, kaynak ilanlarını çeşitli kaynaklardan güncel olarak 
takip etmektedir.  

  Alınan bilgiler İl ve İlçe merkezlerimizde bulunan ilgili muhataplarına anlaşılır 

şekilde bizzat giderek veya iletişim araçları yoluyla süratle ulaştırılmakta, proje 
hazırlaması uygun olan kişi ve kurumlar teşvik edilmekte ve projenin tarafımızca 

hazırlanmasına kadar varan sınırsız destek sağlanmaktadır.  
  Yayınlanan duyurular için proje hazırlayacak kişi ve kurum bulunamaması 

durumunda, merkezimiz tarafından alan sınırlaması gözetmeksizin projeler 
hazırlanarak gerekli mercilere sunulacaktır. 

 
Faaliyet 5.6.1 :Proje hazırlanmasının ilgili tüm kesimlere yaygınlaştırılması 

için her türlü faaliyet gerçekleştirilecektir.  
 

 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 6 : İl Acil Afet Durum müdürlüğüne idaremiz tarafından 

ayrılan yasal paydan Acil Afet Durum Müdürlüğü için il müdürlüğü koordinesinde 

hizmet binası yapımı sağlanacaktır.  
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Hedef 6.1 : Plan döneminde il müdürlüğü koordinesinde afet çalışmalarının etkin 

ve hızlı bir şekilde koordine edilmesi için, yeni bir hizmet binası inşaa edilecektir. 

 

Faaliyet 6.1.1 : Plan döneminde il müdürlüğü koordinesinde Yeni hizmet 

binasının yapılacağı yerin seçimi yapılarak, seçilecek yerin tahsis veya 

kamulaştırma işlemleri yapılacak. 

 

 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 7 : Yaz ve Kış Turizminde Gerekli Önlemleri Almak, Aldırmak. 

 
Hedef 7.1 : İdaremiz Görev alanı içerisinde bulunan Köy Yollarında Trafik 

kazalarının önlenmesi ve Turizme katkı sağlamak ve gelen Turistlerimiz açısından  
güzergahları gösteren yol tabelalalının yerleştirilmesi. 

 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 8 : İlimiz sınırları içerisinde Tarımla uğraşan Köylümüzün 
kalkınması ve elde edilecek ürünlerin ekonomik ve nitelikli olmasının sağlanması. 

 
Hedef 8.1 :Tarımsal alanda İdaremiz Bütçe imkanlarınca Tarımsal fide ve 

sertifikalı tohumun Çiftçilerimize verilmesi. 
 

Faaliyet 8.1.1 : Öncelikle buğday, mısır ve çeltik gibi tarla ürünlerinde 
sertifikalı tohumlukların kullanımını yaygınlaştırmak için her yıl seçilecek 

ilçelerde deneme ve demonstrasyonlar kurulacak ve tarla günleri 
düzenlenerek çiftçilere gösterilecektir.  

 
Faaliyet 8.1.2 : Çeltik tarımında üreticilerin sermaye eksiklikleri 

nedeniyle kendi ürünlerinden ayırdıkları veya çeltik işleme 
fabrikalarından aldıkları tohumluk vasfı olmayan tohumu kullanmaları 

nedeniyle ortaya çıkan verim ve randıman düşüklüğünü gidermek için 
2020 yılında başlayıp 2 yılda bir tekrarlanmak üzere toplam 150.000 Kg 

sertifikalı çeltik tohumu alınarak çiftçi katkılı olarak üreticilere 
verilecektir.  

Yeni gelişen üretim teknolojileri çerçevesinde İlimiz Çeltik ekimi 

yapılan  alanlarda daha yüksek gelir getirici ve özellikle bir üretim alanı 
olan Çeltik tohumluğunun ilgili tohum firmaları ile anlaşmalı olarak 

üretiminin özendirilmesi ve ilimiz çerçevesinde Çeltik üretiminin Çeltik 
fideleme makineleri ile üretim yapılmasını özendirilmesi desteklenecektir 

(İl Genel Meclisinin 05.10.2019 tarih ve 436 sayılı kararı). 
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Faaliyet 8.1.3 : Birim alandan yüksek kar sağlayan sebzecilikte örtü 

altı ve açıkta yetiştiricilik teşvik edilecek, organik ve iyi tarım 
uygulamaları yapılması sağlanacaktır.  

 
Faaliyet 8.1.4 : İl Özel İdaresi ile Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı kaynaklarından faydalanarak Plastik yüksek tünel yapmak amacıyla 
projeler geliştirilecek, planlama dönemi içinde toplam 50 adet en küçüğü 

320 m2 büyüklükte olmak üzere sera yaptırılacak ve belirlenecek çiftçi 
katkısı üzerinden üreticilere dağıtılacaktır. 

  
Faaliyet 8.1.5 : Birim alandan yüksek kar sağlayan bodur ve yarı 

bodur meyvecilikte kapama meyve bahçesi tesisi teşvik edilecek, 
organik ve iyi tarım uygulamaları yapılması sağlanacaktır. 

 
Faaliyet 8.1.6 : İlimiz Arı Yetiştiricileri Birliği ile birlikte arıcıların bilgi ve 

becerilerini artırmaya yönelik eğitim programları düzenlenecek, kovanlarda 

ortaya çıkabilecek hastalık ve zararlılara karşı etkin mücadele sağlanacaktır.  
 

 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 9 : Sinop İli genelinde var olan erozyona açık alanlarda, 

verimsiz devlet ormanlarının bulunduğu ve ormansız sahalarda yapılacak 
ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve rehabilitasyon çalışmaları ile verimli ormanlar 

oluşturulması ve erozyona karşı önlemler alınmasıdır.  
 

Hedef 9.1 : Ağaçlandırma, erozyon kontrolü ve rehabilitasyon tesis çalışmaları 
yapılması gereken sahalarda arazi hazırlığı çalışmaları yapılması, bu sahalarda 

dikilecek orman ağacı fidanlarının üretilmeleri, İl dışındaki fidanlıklardan temin 
edilmesi gereken fidanların tedariki ile uygun dönemlerde dikimlerinin sağlanması 

ile bu sahalarda gerekli bakım tedbirlerinin uygulanmasıdır. 

 
Hedef 9.2 : Ormansız sahalarda yapılacak ağaçlandırma erezyon kontrolü ve 

rehabilitasyon çalışmaları ile birlikte orman içi köylerde yapılacak ağaçlandırma 
projeleri İlimiz insanının yaşadığı topraklardan göç etmeden köyünde geçimini 

sağlayabileceği amaca yönelik olarak aile gelirine azami katkı sağlayacak, 
meyveli orman ağaçlarından büyük miktarlarda ormanların kurulması için Orman 

İşletme Müdürlüklerimizin faaliyetleri arasında bu konunun ağırlıklı olarak yer 
alması hususu Sinop İl Özel İdaresi ile koordineli olarak meyveli orman ağaç 

fidanlarının ve aromatik orman bitkilerinin yetiştirilmesinin öngörülmesi (İl Genel 

Meclisinin 05.10.2019 tarih ve 436 sayılı kararı). 

 
 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 10 : Kırsal kalkınma ve kentlerle olan gelişmişlik farkını 

azaltmak maksadıyla içme suyu yetersiz köy ve ünite bırakılmayacak, sulama suyu 

temini hizmetleri desteklenecek ve kanalizasyon şebekesi hizmetleri hızla 
yaygınlaştırılacaktır. 
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Hedef 10.1: 2024 yılına kadar mevcut % 99 olan şebekeli içme suyuna sahip 
köy sayısı % 100 seviyesine, % 85 olan ünite sayısı % 89 seviyesine 

çıkartılacaktır.  
 

Faaliyet  10.1.1 : 2020 yılında içme suyu yetersiz ve çeşmeli sistemde 
bulunan 10 adet yerleşim biriminin şebekeli olarak sağlıklı ve sıhhi içme suyu 

tesisine kavuşması sağlanacak, 20 Ünitede ikmal onarım geliştirme faaliyetleri 
kapsamında malzeme yardımı yapılacak, 15 adet içme suyu tesisinin 

motopompları yenilenecektir. 
 

Faaliyet  10.1.2 : 2021 yılında içme suyu yetersiz ve çeşmeli sistemde 
bulunan 10 adet yerleşim biriminin şebekeli olarak sağlıklı ve sıhhi içme suyu 

tesisine kavuşması sağlanacak, 20 Ünitede ikmal onarım geliştirme faaliyetleri 
kapsamında malzeme yardımı yapılacak, 15 adet içme suyu tesisinin 

motopompları yenilenecektir. 

 
Faaliyet  10.1.3 : 2022 yılında içme suyu yetersiz ve çeşmeli sistemde 

bulunan 10 adet yerleşim biriminin şebekeli olarak sağlıklı ve sıhhi içme suyu 
tesisine kavuşması sağlanacak, 20 Ünitede ikmal onarım geliştirme faaliyetleri 

kapsamında malzeme yardımı yapılacak, 15 adet içme suyu tesisinin 
motopompları yenilenecektir. 

 
Faaliyet  10.1.4 : 2023 yılında içme suyu yetersiz ve çeşmeli sistemde 

bulunan 10 adet yerleşim biriminin şebekeli olarak sağlıklı ve sıhhi içme suyu 
tesisine kavuşması sağlanacak, 20 Ünitede ikmal onarım geliştirme faaliyetleri 

kapsamında malzeme yardımı yapılacak, 15 adet içme suyu tesisinin 
motopompları yenilenecektir. 

 
 

Faaliyet  10.1.5 : 2024 yılında içme suyu yetersiz ve çeşmeli sistemde 

bulunan 10 adet yerleşim biriminin şebekeli olarak sağlıklı ve sıhhi içme suyu 
tesisine kavuşması sağlanacak, 20 Ünitede ikmal onarım geliştirme faaliyetleri 

kapsamında malzeme yardımı yapılacak, 15 adet içme suyu tesisinin 
motopompları yenilenecektir. 

 
Hedef 10.2 : Sinop ilinde toplam 16007 hektar sulanan alan, yapılacak yerüstü 

sulamalar, yer altı sulamalar, sulama göleti bakım onarım çalışması sonucu % 5 
oranında artırılacaktır. 

 
Faaliyet  10.2.1 : 2020 yılında 3 adet yeraltı ve yerüstü sulama suyu tesisi, 

2 adet mevcut tesisimizin ise bakım-onarım işleri yapılacaktır. 
 

Faaliyet  10.2.2 : 2021 yılında 3 adet yeraltı ve yerüstü sulama suyu tesisi, 
2 adet mevcut tesisimizin ise bakım-onarım işleri yapılacaktır. 

 

Faaliyet  10.2.3 : 2022 yılında 3 adet yeraltı ve yerüstü sulama suyu tesisi, 
2 adet mevcut tesisimizin ise bakım-onarım işleri yapılacaktır. 

 
Faaliyet  10.2.4 : 2023 yılında 3 adet yeraltı ve yerüstü sulama suyu tesisi, 

2 adet mevcut tesisimizin ise bakım-onarım işleri yapılacaktır. 
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Faaliyet  10.2.5 : 2024 yılında 3 adet yeraltı ve yerüstü sulama suyu tesisi, 
2 adet mevcut tesisimizin ise bakım-onarım işleri yapılacaktır. 

 
Hedef 10.3 : Kapalı şebekeli ve fiziksel arıtmalı kanalizasyon tesisi olan köy 

sayısı 153’den  178’e, 64 olan ünite sayısı  119’a çıkarılacaktır. Böylelikle toplu ve 
kalabalık köylerde yaşayan insanlarımızın çevre kirliliğinden kaynaklanan sağlık 

problemleri en aza indirilecek, yaşam kalitesi artırılacaktır. 
 

Faaliyet  10.3.1 : 2020 yılında içme suyu şebekesi mevcut 5 köy, 5 üniteye 
Köylü-Devlet işbirliği içerisinde yeni şebeke ve fosseptik inşaatı yapılacaktır. 

 
Faaliyet  10.3.2 : 2021 yılında içme suyu şebekesi mevcut 5 köy, 5 üniteye 

Köylü-Devlet işbirliği içerisinde yeni şebeke ve fosseptik inşaatı yapılacaktır. 
 

Faaliyet  10.3.3 : 2022 yılında içme suyu şebekesi mevcut 5 köy, 5 üniteye 

Köylü-Devlet işbirliği içerisinde yeni şebeke ve fosseptik inşaatı yapılacaktır. 
 

Faaliyet  10.3.4 : 2023 yılında içme suyu şebekesi mevcut 5 köy, 5 üniteye 
Köylü-Devlet işbirliği içerisinde yeni şebeke ve fosseptik inşaatı yapılacaktır. 

 
Faaliyet  10.3.5 : 2024 yılında içme suyu şebekesi mevcut 5 köy, 5 üniteye 

Köylü-Devlet işbirliği içerisinde yeni şebeke ve fosseptik inşaatı yapılacaktır. 
 

 
 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 11 : İlimizde sporun tabana yayılmasını sağlamak amacıyla 

açık ve kapalı Spor tesislerinin bakım ve onarımlarına katkı sağlamak. 

 

Hedef 11.1 : Önümüzdeki 2020–2024 yıllarında; İl , İlçe, Belde ve köy de bulunan 

İlçe spor tesislerine, okullara, kulüplere, semt sahası yapımı (Basketbol potası, voleybol 

dikmesi, badminton kale direği ), demir, saç levha, basketbol çemberi, çimento, çakıl, 

kum,boya vs. malzemelerin  alınacaktır. 

 

  Faaliyet  11.1.1 : 2024 yılına kadar İlimizdeki semt sahalarının bakım ve 

onarımlarına katkı sağlamak.  

 

STRATEJİK AMAÇ 12 : 2020-2024 Yılları arasında Kültürel ve Turizm 

alanlarındaki  tanıtım faaliyetlerine katılımın sağlanması. 

 

Hedef 12.1 : 2020-2024 Yılları arasında İlimizin tanıtımına katkıda bulunabilmesi 

için aşağıdaki tanıtım projelerimizin gerçekleştirilmesi. 
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Faaliyet 12.1.1 : İlimizin tanıtımı ve Turizme katkı sağlamak amacıyla Plan 

döneminde her yıl en az bir Fuara katılımın sağlanması. 

 

 
 
 

STRATEJİK AMAÇ 13 : İlimize modern eğitim kurumları kazandırmak, derslik 
ihtiyacını sıfırlamak, onarımlar için uzun vadeli ve dengeli planlamalar yaparak 

İlimizin iller sıralamasındaki akademik başarısını artırmak. 
  

Hedef 13.1 : Eğitim düzeyi ve kalitesinin artırılması için örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısının geliştirilmesi, yabancı dil 

eğitimine erken yaşlarda başlanılması, yükseköğrenimin küresel ölçekte rekabetçi 

bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. 

 

Faaliyet 13.1.1 : Plan dönemi içerisinde  her yıl Eğitim hizmetlerinine en az 

% 20 pay ayrılacak ve Bina yapımları ile Onarımlarının yapılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 
 

STRATEJİK AMAÇ 14 : Sosyal ve kültürel dokudaki aşınmalara karşı aile yapısının 

ve değerlerinin korunarak gelecek nesillere sağlıklı biçimde aktarılmasını sağlamak 
amacıyla, aile bütünlüğünün korunması ve aile refahının arttırılmasına yönelik 

sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerini yürütmek, bu alanda ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları ile gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak. 

 
Hedef 14.1 : Toplumsal yapının oluşması ve güçlenmesinde ailenin temel rolünü 

dikkate alarak; ekonomik, sosyal ve insani kalkınmada ailenin önleyici, 
destekleyici, güçlendirici rolünü artırmak ve aile olmak bağını kuvvetlendirmek, 

toplumun en temel birimi olan ailenin, güçlendirilmesi amacıyla bütünleyici 
politikalar belirleyerek, aile dostu kriterlerle kamu, üniversite, özel sektör ve STK 

işbirliğini yaygınlaştırmak. 
 

Faaliyet 14.1.1 : İdaremiz Bütçe imkanları içerisinde her yıl Sosyal amaçlı 

ödenek ayrılacak ve bu ödenekler Sosyal Hizmetlere Mal ve Malzeme alımı için 
tahsis edilecek. 

 
 

 
 

 
 

 


